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Prilikom zadnjega kružnog putovanja, pri čem sam obišao Mađarsku, Tursku i Njemačku, ponovno 
me fasciniralo koliki utjecaj FOREVER ima na život ljudi.
Kada smo se s Aidanom na Danu uspješnosti u Budimpešti pridružili uz više od 12.000 prijatelja, 

duboko me potaknuo osjećaj koliko mogućnosti FOREVEROV biznis donosi u živote ljudi. Bez ikakve 
sumnje trebamo nastaviti širenje poruke zdravlja, bogatstva i sreće u svijetu.
Ovo me je putovanje podsjetilo i na to kako mnogi od nas tijekom života prolaze kroz iskušenja, dobivamo 
udarce, ali jednako tako doživljavamo i uspjeh i sreću. Gotovo tijekom cijeloga putovanja kroz Europu 
neprekidno je padala kiša. U razgovorima se uvijek vraćalo pitanje groznoga vremena. Osjetio sam kako 
skriveno iza riječi ono znači ozbiljan problem za život ljudi, njihovu svakodnevicu. Odgovorio sam tim 
dobrim ljudima: činjenica jest da ne možemo utjecati na vremenske prilike, no možemo utjecati na odnos 
prema tom problemu. Napola u šali spomenuo sam „kamo god da pođem, donosim sa sobom sunčev sjaj, ne 
brinite se.“
Europljani su u ovo kišovito vrijeme zaboravili sunčane dane, slično kao i oni koji u teškim vremenima lako 
zaboravljaju sreću koju su prije toga doživjeli. Život doista zna biti nepodnošljivo težak. A istodobno je ipak 
pun nada, mogućnosti, ako ne odustanemo i ako pokušamo otkriti dobro. Znači, naglasak treba staviti na 
pozitivno razmišljanje.
U Arizoni je, primjerice, baš Sunce svemogući gospodar, stoga mi više cijenimo upravo kišne dane. Pristup 
nam je možda utoliko drukčiji, što ne dopuštamo da nas okolnosti uhvate u klopku. Više držimo važnim 
reakciju na okolnosti, usredotočujemo pozornost na to. Znam, naravno, nije 
lako preboljeti tragedije koje se događaju tijekom života. No znam jednako 
tako da pristup može postati odlučujući faktor, može i te kako pridonijeti 
rješenju pojedinih problema. Upravo to nam poručuje u svojoj pjesmi „Things 
Work“ Edgar A. Guest.
Budi otvoren. Znam, postoje situacije koje ti slamaju volju. Prepreke koje se 
podižu kada treba vremena, strpljenja, mnogo ustrajnosti da riješiš stvari. 
Vjeruj mi, Sunce će na kraju ipak zasjati i u svijetu će osvanuti prekrasno 
jutro. I ti nosiš sobom sunčeve zrake kuda god pođeš. Odluka je tvoja. Svaki 
dan kada ustaneš prisjeti se prekrasnih blagodati svojega života, te da si i ti 
sudionik najfantastičnije prilike na svijetu. Odluči se, kako bi današnji dan 
preobrazio u FOREVEROV dan.

Rex Maughan
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         PREtVORi OVaj dan u  

Foreverov Dan! 



Uskoro slavimo dan utemeljenja Mađarske, takav je događaj od presudna značenja za život i povijest 
svake nacije. I dok se pripremamo za praznik, u Denveru je već započeo Foreverov Super Rally 
i gala predaja nagrada, gdje u svečanim okolnostima utemeljitelj tvrtke, generalni direktor Rex 

Maughan, iskazuje zahvalnost zastupnicima svih 145 država za cjelogodišnji učinak. Time je i on postao 
utemeljitelj jedne međunarodne države, Zajednice Forever Living Products International. Koji principi vode 
ovu fantastičnu zajednicu? Koje su to konstitutivne snage što uspješno ujedinjuju više desetina milijuna ljudi 
diljem svijeta?
Naravno, zajednička ideja, misija generalnoga direktora Rexa Maughana, Foreverova misija jest predaja 
ideje beskrajnih mogućnosti i slobode. Što to zapravo znači? Kako se sve to odražava u svakodnevnom životu 
Foreverovih građana?
Prvenstveni je cilj iskustvo uravnotežena, sretna života, koji se temelji na financijskoj neovisnosti. Bez 
postavljanja rang liste jednako je tako važna stvar i ostvarenje zdrava života, bez stresa. Naglašeno je važno 
poštovanje ljudskih vrijednosti, učenje drugih na sofisticirane ljudske odnose.
Rex Maughan sažeo je veoma jednostavno svoju ars poeticu. Foreverova snaga jest snaga ljubavi. Ljudima se 
iskreno možemo obratiti samo ljubavlju. Stoga, kako bismo mu mogli pomoći kada mu se vjera u budućnost 
pokoleba, ako se priključi nama, držat ćemo ga za ruku i voditi ga putom koji nudi ne samo njemu, nego 
cijeloj obitelji, štoviše i generacijama u uzrastu, determinativni životni stil, cilj i način ostvarenja.
Pripazimo na riječi Rexa Maughana, imajmo povjerenje u energiju koja se skriva u nama i našim 
suradnicima, s kojima smo u kontaktu! Ako smo u stanju osloboditi te sposobnosti najprije sami u sebi, naučiti 
taj lijepi zanat, tada ćemo jednostavno, pukom predajom svojega znanja, raširiti vrata beskrajnih mogućnosti 
milijunima ljudi. Stvaramo novu državu - Svjetsku Državu Forevera. Njezini građani smo i mi, ljudi koji 
živimo u Srednjoj i Jugoistočnoj Europi. Budimo svakodnevno sudionici čuda, što nam omogućuje taj svijet, 
iskoristimo priliku i uživajmo u sreći i plodovima što nam pruža.
Naprijed FLP Mađarska, naprijed Mađari!

dr. Sándor Milesz
državni direktor
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„ Snivah 
   SEbi jEdan SVijEt”

                                           (Pataky Attila)
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Srdačno i s velikim poštovanjem pozdravljam Tebe, koji si se ovoga ljeta 
pridružio jednoj doista svjetskoj tvrtki. Od svega srca ti čestitam na 
ovoj odluci! Znam, mogao si odabrati i proizvode drugih proizvođača, 

pokrenuti posao na drugom polju ili preko drugih MLM-tvrtki – no ti si pravi 
član Forevera. Ispričaj to slobodno svima! Neka se čuje od Budimpešte do Beča!

Vjerojatno si primijetio kako u zadnje vrijeme svatko govori o nekakvom 
rallyju. Oni slabije upućeni u svijet Forevera mnogo me puta pitaju o kakvoj se 
to automobilskoj utrci radi. Tada im odgovaram da se naš rally malo razlikuje 
od ostalih. Naš rally znači ljetovanje u Poreču, europske i američke poticajne 
programe – no ipak postoji sličnost između uobičajenih i Foreverovih rallyja. I u 
jednom i u drugom mogu sudjelovati samo oni koji mukotrpnim pojedinačnim i 
timskim radom, uz mnogo vježbanja, postižu REZULTATE.
Rallyji govore o dinamizmu, napretku, pobjedničkom duhu, odvijaju se na 
najljepšim mjestima svijeta, mnogi navijaju za sudionike, iz čistog srca raduju 
se uspjesima pobjednika – na obje priredbe slave besprijekorno obavljeni rad, 
one najbolje uzimaju si kao uzor te ih priznaju ma otkuda da dolaze, bilo da su 
mlađe ili zrelije dobi, Mađari, Slaveni, Albanci, Englezi, Nijemci, Šveđani ili 
pak Estonci.
Kod nas se svi pripremaju za drugi porečki Holiday Rally potkraj rujna (do 31. 
kolovoza još uvijek možeš ispuniti uvjete kvalifikacije!). Štoviše, sada osvojeni 
bodovi već se računaju i za Europski Rally. Znam, želio bi vidjeti sljedeće godine 
Foreverovu veliku Europu te Foreverovu Mađarsku skupa s južnoslavenskim 
regijama u Beču. Sakupljaj bodove, imaš još približno tri mjeseca! Kvalifikacija 
traje do 31. listopada ove godine.
Ako si početnik, prvu razinu (minimalno!) možeš ispuniti iz čistog užitka. 
Učinak od 20 bodova za četiri mjeseca. Mjesečno 5 bodova? Ti možeš mnogo 
više! Ovo je sada doista životna prilika da čak i kao početnik, ako ispuniš uvjete 
samo prve razine, budeš sudionik najvećeg europskog Foreverova događaja – NA 
MJESTU DOGAĐAJA, U BEČU!
Beč je blizu. Dođite vlakom ili četvorica istim autom. Platite zajedno cijenu 
goriva, tek nekoliko tisuću forinta po glavi. Pomogni najmanje trojici prijatelja 
pri kvalifikaciji, da i oni mogu poći s nama, s Tobom. Za razliku od prethodnih 
godina, ovaj put ne prodajemo ulaznice za rally. Tko se ne kvalificira, ne može 
doći – nažalost, izmaći će mu doživljaj života.
Bečka Arena može primiti 12.000 foreverovaca. Pitaj sponzore, rukovoditelje, 
potraži materijale za rally, kupi si mjesečno jedan novi Rally Box za 1 bod (mala 
kutija Toucha) te odaberi dodatno EKSKLUZIVNU MAJICU U MODNOM 
TRENDU. Nosi je ponosno, pokazuj je, prenesi njezinu poruku prijateljima. 
Majicu ne možeš dobiti ni besplatno, ni za novac – ona čini sastavni dio paketa 
Rally Box, dio je i simbol Tvojeg europskog uspjeha.

Tibor Radóczki
 soaring manager

regionalni direktor

Poštovani novi orle!



Nakon što su ukratko predstavili firmu od njezinih početaka prije 32 
godine, pa sve do današnjih dana, kada je prisutna u cijelom svijetu, 
pozvali su nas da zapjevamo s grupom Maestral iz Opatije – našim 

starim znancima. 
Mr. sc. László Molnár pozdravio je suradnike iz cijele Hrvatske, te drage goste 
iz susjednih zemalja. Pohvalio  je hrvatske distributere, jer njihov predani rad 
potaknuo je povećanje prometa, nove kvalifikacije, a time i mnogo novih, 
zadovoljnih ljudi. Pozvao je sve prisutne na rođendanski Dan uspješnosti koji 
će se također održati u Rijeci u listopadu ove godine. Na taj dan kao partneri 
i organizatori doći će naše kolege iz Mađarske koji će zajedno s nama pomoći 

da taj dan bude što svečaniji i uspješniji. Mr. Molnár je pozvao distributere da dovedu 
što više svojih suradnika jer, obećao je, sigurno će biti nezaboravno.
Dipl. ing. Ivan Ciler, senior manager,  vrlo je svestran, okrenut samorazvoju. Inženjer 
je računalstva i radio je u vodećoj hrvatskoj telekomunikacijskoj firmi. Cijeni prirodu 
i ljekovito bilje. Zagovornik je zdrava načina života i zdrave prehrane. Pokušao nam je 
objasniti zašto je baš FLP-ova aloa najbolja. FLP smatra najkorektnijom firmom MLM-
marketinga u svijetu i najorganiziranijom tvrtkom u Hrvatskoj. Od ekološkog uzgoja s 
prirodnim gnojivima, prerade, stabilizacije, jamstva kvalitete, pakiranja i skladištenja – sve 
to pridonosi nazivu najboljeg na tržištu. Tu su i certifikati, ISO i HACCP, košer i islamik 
standardi čistoće – a sve to imaju naši proizvodi.
Dominik Zvinek ima samo 11 godina i obožava naše proizvode – posebice First. Izgled 
boce, sastav, djelovanje Firsta – sve nam je to Dominik predstavio u svojem simpatičnom 
predavanju koje su prisutni prekidali gromkim pljeskom. Sigurni smo da će Dominik u 
budućnosti biti vrlo uspješan FLP-ovac. To nam je svojim odličnim predavanjem već sada 
nagovijestio.
Dr. Albert Keresztenyi prvi je manager u Hrvatskoj, osoba koja je pokrenula riječki Fiume 
tim. Dr. Albert održao nam je predavanje na temu priprema za ljeto. Pravilna prehrana – 
izbjegavanje soli, tjelesne aktivnosti i, naravno, FLP-ovi proizvodi 
– ključ su pripreme našeg tijela za nadolazeće ljetne dane. U svojem 
iznimnom predavanju dr. Keresztenyi nam je pokušao objasniti koje 
pogreške radimo u svojoj prehrani i njezi kože. Prema svojem tijelu 
ne odnosimo se nimalo prijateljski, što izaziva pretilost i probleme  
u kvaliteti kože, ali sve to možemo popraviti promjenom navika i 

ulaganjem u sebe. FLP ima u svojoj ponudi proizvode koji nam mogu 
umnogome pomoći.

U prekrasnoj Opatiji, u dvorani hotela Milenij, održan je 
Dan uspješnosti koji su vodili gđa Mirjana Katić Mesaroš 
i Tihomir Stilin. Gospođa Katić je od samih početaka u 
Foreveru. Sa svojim suprugom Ivanom radi ovaj posao 
profesionalno i s puno ljubavi. Tihomir i njegova supruga 
Maja na razini su senior managera i najuspješniji su 
foreverovci u Hrvatskoj.
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15. svibnja 2010.

Dan uspješnosti – 



Iskustva korisnika vodila je viša medicinska sestra i senior managerica iz Pule Manda Korenić. Mogli 
smo poslušati iskustva onih distributera koji naše proizvode uzimaju dugi niz godina. Manda je i 
sama dugogodišnja korisnica, a naše proizvode upotrebljava i u svojem kozmetičkom salonu. Iskustva 
korisnika upotpunila je savjetima kojima je pokušala proširiti saznanja korisnika kako što pravilnije 
upotrebljavati naše preparate.
Ana Židan Laginja na samom je početku svojega puta u FLP-u. Podijelila je s nama svoje oduševljenje 
proizvodima, ali i poslovnom mogućnosti. Ispričala nam je svoju priču o tome kako je trenutak 
donošenja odluke onaj trenutak kad se odluči krenuti. A ona je svoju odluku donijela. Nadamo se da 
ćemo uskoro biti svjedoci njezine priče o uspjehu. 
Jedan od najljepših trenutaka svakoga Dana uspješnosti svakako su dodjele priznanja najuspješnijima. 
Tu su novi assistant manageri, mnogo novih supervizora, uvijek neizvjesni Top ten vodećih 
distributera. Primili su svoje zaslužene značke i zajedno sa svojim sponzorima veselili se svojem 
uspjehu, uz obećanje da je ovo samo početak. Zapljeskali smo im i veselili se s njima.
Zlatko i Sonja Jurović novi su senior manageri. Ovaj bračni par od samih je početaka u FLP-u. Sav 
svoj život i zajednički rad posvetili su svojem uspjehu, ali i uspjehu svojih suradnika. U simpatičnom 
i duhovitom predavanju mogli smo uočiti koje su pogreške koje radimo kada nudimo poslovnu 
mogućnost. Kroz duge godine rada Sonja i Zlatko učili su na svojim pogreškama i svoja iskustva 
prenijeli su nama kako bismo mi te pogreške izbjegli. Hvala Sonji i Zlatku na duhovitu i poučnu 
predavanju.
Jadranka Kraljić Pavletić, managerica iz Rijeke, održala je veoma nadahnuto i  motivirajuće predavanje 
o tome zašto je dobro biti manager. Naša različitost nas čini jedinstvenima. Uzmite što vam se sviđa, a 
što vam se ne sviđa, ostavite za sobom. Iskoristite vrijeme, jer ono je na vašoj strani. Vrijeme je ono što 
svaki dan dobijemo i trebamo ga iskoristiti, a najmanje ga vrednujemo. Vrijeme ide i bez nas. Posao će 
nam krenuti kada odlučimo iskoristiti vrijeme, pogledati se u ogledalo i donijeti odluku – ja to želim. 
Pronađite sebe, odlučite, radite i družite se s divnim ljudima iz FLP-a – poručila je na kraju Jadranka.
Agnes Krizso pokrenula je prve suradnike u Hrvatskoj. To je iznimna žena koja ozbiljno radi svoj 
posao i posvećena mu je do kraja. Ova safirna managerica govorila nam je o tome koje sve programe 
i nagrade nudi  FLP. Najvažnije je da pomažemo jedni drugima, da se poštujemo, jer nitko ne može 
uspjeti sam. Trebamo biti odgovorni prvo sami sebi. Brinite se o svojem zdravlju, štitite svoju djecu, 
brinite se o svojim roditeljima, jer iz prošlosti se izgrađuje budućnost. Poticajni programi su tu, oni su 
ostvarivi. Zajedničkim radom svi ih možemo ostvariti i vjerujte, bit ćemo sretni svi. I oni ispod, i oni 
iznad nas. Planirajte, mislite pozitivno, slijedite svoje voditelje i uspjet ćete –  poručila je na kraju Agnes.
Nakon što se zahvalio svim predavačima i domaćinima, mr.  Molnár podijelio je značke orlova onim 
suradnicima koji su ostvarili razinu assistant supervizora, sa željom da ostanu i u letu se pridruže svima 
nama.

mr. sc. László Molnár,
direktor FLP Hrvatske





Nakon posla kao razonoda pruža nam se mogućnost 
upoznavanja cijeloga prekrasnog okoliša, tako smo 
posjetili pećinu Potpeć, koja se ubraja u najljepše 

atrakcije te vrste u Srbiji. Vrlo je dojmljiv doživljaj bio i posjet 
etnoselu, lončarskom centru Zlakus pokraj Užica.

Izlaganja su imala za cilj davanje smjernica, upozoravanje 
na pogreške u dosadašnjem radu, te pružanje rješenja za 
sve poteškoće koje se javljaju nama, našim suradnicima 
te komercijalnoj mreži. Sudionike managerskoga skupa 
pozdravio je Branislav Rajić, regionalni direktor FLP-a za 

Srbiju. Istaknuo je da trebamo biti svjesni svojih vrijednosti i 
da nikada ne odustanemo, jer smo rukovoditelji, a to znači da 
odgovaramo i našim suradnicima i sebi samima.

Direktor za Mađarsku te zemlje članice bivše Jugoslavije dr. 
Sándor Milesz podsjetio je managere da Srbija raspolaže 
golemim – još neiskorištenim – potencijalnim resursima. 
Osim golemih mogućnosti, argumenti za FLP jesu i 
tradicija i povjerenje, te bi bilo doista šteta da ovakva izvrsna 
mogućnost za rad ostane skrivena pred onima koji doista 
trebaju pomoć.

Poduzeće FLP tradicionalno saziva najuspješnije 
distributere Srbije na planinu Zlatibor, u jedan 
od najatraktivnijih turističkih centara države. U 
prelijepom ambijentu hotela Mona družimo se u 
najpotpunijem skladu i suglasnosti, učimo i radimo. 
Čvrsto smo odlučili da ćemo krenuti golemim 
korakom naprijed u interesu razvoja komercijalne 
mreže u Srbiji.

MaNagerSkI SaStaNak, ZLatIbOr, LIPaNJ 2010.

Umjetnost rukovođenja
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kako bismo u potpunosti postali svjesni onoga što trebamo 
učiniti, te na koji način to adekvatno prenijeti suradnicima, 
moramo prijeći četiri faze: ushićenje, prikupljanje informacija, 
tjeskobe te općepoznati a-Ha efekat – objašnjava u svojem 
izlaganju dr. aleksandar Petrović.

„Ostani rukovoditelj, jer si to u svojoj duši, a to dokazuju i 
rezultati koje si postigao. tajna umjetnosti rukovođenja jest 
angažiranje ostalih na akciju i to tako da usput misle kao da 
je sve to njihova ideja“ – ističe safirna managerica dr. Marija 
Ratković te dodaje, kako dobar rukovoditelj uspijeva održati 
ravnotežu između ljubavi i pravila.

MLM je u biti protok energije, što u velikoj mjeri ovisi o 
osobi koja izvodi prezentaciju. Svjesni smo svojih nedostataka 
i nakon svakoga pada ustajemo s čvrstom namjerom da ćemo 
idući put ovladati preprekom još uspješnije – opisuje idealan 
pristup senior managerica Mirjana Mičić. Njezino izlaganje 
potiče nas na duboko suočavanje sa svojim pogreškama.

- Veoma malo ljudi zacrtava sebi velike ciljeve koje i 
ostvaruje – tvrdi Dragana Janović. rukovoditelj je osoba 
koja uvijek prepoznaje ispravni put i rješenje te prima na 
sebe obvezu da svoje znanje prenese i ostalima. Manageri 
ne mogu posustati, jer će tada njihova mreža „zaškripiti“. 
Svojim primjerom trebaju pokazati suradnicima na koji 
način valja obaviti posao – ističe soaring managerica.
- budućnost očekuje one koji su u odgovarajućem trenutku 
voljni mijenjati sebe i učiti, te poteškoće pretvoriti u 

mogućnosti. Svi smo mi rođeni prvaci, raspolažemo 
sredstvima kojima smo u stanju mijenjati svoju sudbinu. 
– kaže Dr. Nick. – tek 2-5% ljudi raspolaže vizijama, 
te je voljno i učiniti nešto kako bi dostigli svoj san. U 
okviru MLM-a unatoč tomu svatko može postati član 
najiskrenijega tržišnog sustava. „Prodajem znanje! Predajem, 
nakon toga ubirem plodove svojega rada. Najljepši je 
poklon preobrazba tijekom svojega rada. beZbrIŽaN 
SaM, Jer kOraČaM Na PUtU USPJeHa!“ – tako 
glasi geslo.

Jesi li dao najviše od sebe, ili još postoji područje u kojem 
se još trebaš usavršiti? Možeš  li predvoditi i 
suradnike prema ostvarenju ciljeva? – postavlja 
važna pitanja safirna managerica Marija Buruš. 
PObJeDa nad samim sobom znači ujedno 
pobjedu svih poteškoća, a to je siguran put 
prema uspjehu. Možeš postati pravi pobjednik 
koji raspolaže receptom za uspjeh i koji ga je 
voljan predati svim znatiželjnicima.

Manager si, rukovoditelj si? Ovisi o tebi, znači 
tvoj uspjeh posljedica je tvoje odluke. rad i 
samo rad! trebamo se vratiti na ono u čemu 
smo najbolji, a svjesni smo da smo u stanju 
provesti odluku, jer smo nekoć već radili na 
taj način. Nikada nije bio pogodniji trenutak 
za takav način rada nego sada, kada smo se 
razvili u rukovoditelja te hodamo na dobrome 
putu – ističe u svojem izlaganju dijamantna 
managerica Veronika Lomjanski.

- Nekoć smo započeli svoj rad bez tržišta, s 
veoma skromnim informacijama o proizvodima 

te marketingu, i to u okviru tvrtke koja u tom trenutka 
u Srbiji još nije bila ni registrirana. Već smo u početku 
sve svoje snage i volju usredotočili na ostvarenje ciljeva. 
trebamo se vratiti na istu koncentraciju, vjerovati u sebe 
i u to kako ćemo postati uspješni – dodaje dijamantni 
manager Stevan Lomjanski, koji upozorava na povezanosti 
nekadašnje i sadašnje situacije, te na pregršt mogućnosti 
koje u skoroj budućnosti još možemo ostvariti.

Susret managera postao je tradicija, stoga vjerujemo da 
ćemo se sresti na Zlatiboru i idućega lipnja!

 
Branislav Rajić

direktor FLP-a za Srbiju  
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Domaćini priredbe bili su safirna 
managerica Danijela Ocokoljić te njezin 
muž, soaring manager Zoran Ocokoljić. 

Bračni par na najbolji mogući način dokazuje 
kako i mladi mogu postati uspješni poduzetnici 
ako raspolažu adekvatnom vizijom budućnosti i 
ako mnoštvo njihovih suradnika marljivo i odano 
obavlja svoj posao.

Nazočne je pozdravio Branislav Rajić, 
regionalni direktor beogradskog ureda FLP-a. 
Ističe kako smo prošli velike uspjehe, no pred 
nama se uzdižu ozbiljni izazovi. Za nas FLP 
pruža najbolju moguću priliku za rad. Naša 
tvrtka slijedi promjene svjetskoga tržišta, 
te nesebično ulaže u usavršavanje kvalitete 
proizvoda odnosno u marketing, jer samo 

na taj način možemo opstati među 
konkurentskim poduzećima. Mnogo 

novina olakšava posao i čini ga još 
efikasnijim. Jedan od najznačajnijih 

jest sustav NDP, koji osigurava 
novu distributersku cijenu za 
suradnike početnike, na taj način 
oni već u početku svojega rada 
mogu dostići značajne prihode.

Stiglo je ljeto, a s njim i novi poticajni 
programi te novi izazovi. Na priredbi Dana 
uspješnosti u Beogradu dobili smo novi 
kompas za rad u Foreveru.

DaN usPJešNostI, BeograD, 3. srPNJa 2010.



Prva kvalifikacijska dionica poticajnoga programa pod nazivom Poreč 
2010. Holiday rally u potpunosti je udovoljila očekivanjima sudionika. 
Kao rezultat aktivnosti oblikovane su suradničke grupe odlučne da na 
put uspjeha kroče kristalno čistom vizijom o radu, o budućnosti i s 
novim ciljevima, a sve to ispunjeni energijom. Postali smo bogatiji za 
mnoštvo pozitivnih doživljaja, srca su se ispunila lijepim osjećajima, a 
svi sudionici bili su odlučni da će se usredotočiti na to da i sljedećega 
rujna budu u Poreču! Čestitamo kvalificiranima, zahvaljujemo Jasmini 
i Miroslavu Dragojloviću na slikovitu opisu doživljaja te poticajnoga 
programa.

Znanstvenici su otkrili na koji način radi temeljna funkcionalna jedinica 
života – stanica. FLP ta dostignuća rabi u praksi. Znamo da su zdravlje 
i kvaliteta života povezani s odgovarajućom ishranom i metabolizmom 
svake pojedine stanice našega tijela. Iz vlastitih resursa te povezanosti s 
prirodom crpimo energiju potrebnu za život, a isključivo o nama ovisi 
u kojoj mjeri iskorištavamo skrivene mogućnosti. onaj tko se brine o 
zdravlju svojih stanica koje grade njegovo tijelo, ostat će zdrav! a zdrav 
čovjek koristan je i sebi i svojoj obitelji te svojoj okolici – ističe u 
svojem izlaganju dr. Dušanka Tumbas.

tijekom svojega rada stječemo iskustva s kojima smo u prilici 
ispraviti eventualne nedostatke te na taj način pomoći i sebi 
i drugima. Na priredbama našega poduzeća od potrošača i 
liječnika suradnika uvijek dobivamo važne informacije o 
efikasnoj primjeni prvoklasnih FLP-ovih proizvoda. taj 

dio programa ovaj je put vodila managerica dr. Sonja 
Jović.

Na pozornici Doma sindikata pozdravili smo 
novokvalificirane suradnike supervizorske 
razine, koji su kao kvalificirani s 1. i 2. stupnja 
sudjelovali na porečkom Holiday rallyju. Čestitamo 
svim kvalificiranim suradnicima!



Milan Topalović Topalko trenutačno je najpopularniji pjevač u srbiji. 
Njegova iskrenost, čist, prodoran glas, prirodni šarm te neiscrpna 
energija bili su toga srpanjskoga dana u čudesnoj harmoniji s publikom 
Doma sindikata. Zahvaljujemo na doživljaju!

Bez praćenja trendova svjetskoga tržišta sve je teži prosperitet. Mnoga 
zanimanja iščezavaju, mijenjaju se radni uvjeti. stoga oni, koji žele 
postići više, trebaju se sami brinuti o osobnom i stručnom razvoju. Bez 
pomagala, kao što su knjige, CD-ovi, kasete i katalozi danas je nezamisliv 
uspješan rad. senior managerica Elizabeta Korodi Kovač zahvalila je 
Foreveru što drži u vidu i taj aspekt, te pruža najviše moguće i na tom 
polju.

Kvalifikacija za europski rally jedan je od najvažnijih FLP-ovih 
poticajnih programa, ujedno i mogućnost da u novim vremenima 
mladalačkim poletom dostignemo nova priznanja. Mjesto unapređenja 
svojega rada i nove suradnike odabiremo slobodno, a tijekom 
kvalifikacije osvajamo i dodatne mogućnosti, kvalifikaciju na Holiday 
rally, nova putovanja, nove komercijalne mreže te međunarodni promet. 
„svake godine ulažem golemu energiju u poticajni program europa 
rally. od svega srca preporučujem ga i vama, iskoristite mogućnosti koje 
pruža Forever“ – ističe u svojem izlaganju soaring manager Boro Ostojić.

Na pozornici priredbe Dan uspješnosti nagradili smo suradnike koji su 
u znatnoj mjeri povećali svoj promet u usporedbi s istim vremenskim 
razdobljem prethodne godine, i na taj način učlanili se u Klub osvajača.



Najpopularnijim proizvodima, osobnim primjerom, s pomoću 
sponzora te sloganom „aloe te hrani i štiti“, odnosno čeličnom voljom 
možemo se izdići iz redova prosječnih te svoj život nastaviti na putu 
usPJeHa – ističe u svojem izlaganju Mirjana Mičić. Najuspješniji 
suradnici suočili su se i s najviše negativnih odgovora i odbijanja. tek 
8% ljudi voljno je vršiti ustrajni rad te ostati na putu uspjeha – a samo 
je Forever Living Products u mogućnosti platiti realnu protuvrijednost 
njihova rada – dodaje senior managerica, čije riječi pomažu u 
prelaženju preko svakodnevnih prepreka.

- Postižemo onoliko uspjeha koliko je u nama velika želja – nastavlja 
niz izlaganja međunarodno priznati marketinški stručnjak mr. sc. 
Dušan Pavlović. – Forever nudi radno mjesto koje stvara nove 
vrijednosti i gospodarsko blagostanje. samo naš ego može nas spriječiti 
u tome da još više dajemo, ljubimo i radimo. tajna uspjeha u radu i 
životu skriva se u pozitivnim emocijama, naime one se šire lakoćom 
virusa – ako suradnici dostignu optimalnu razinu motivacije. Predavač 
nas upozorava da ćemo dostići prvoklasne rezultate samo ako svoj rad 
iskreno volimo.

Na kraju smo čestitali novim suradnicima supervizorima, te im 
poželjeli mnogo uspjeha u radu među članovima FLP-a.

              Branislav Rajić
        regionalni direktor FLP-a za Srbiju
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Biti na putu – to je uspjeh!



Naš novi susjed pozvao je u listopadu 
2006. moju suprugu Krisztinu na 
poslovni susret, rekavši joj kako će je 

upoznati s poslovnim partnerom, te kako bi i 
ona mogla sudjelovati u novom projektu.
U ono vrijeme oboje smo radili na 
tradicionalnom radnom mjestu, iz dana u 
dan obavljajući svoje zadatke, Kriszti kao 
asistentica menadžera u državnom poduzeću, 
a ja kao komercijalni direktor međunarodnoga 
dioničkog društva. Mislili smo da nam život 
teče u odgovarajućem smjeru, mada smo imali 
malo vremena biti skupa i s obitelji.
Športski predživot – Kriszti bivša atletičarka, 
prvakinja države, a ja također mađarski 
košarkaški prvak – obdario nas je takvim 
osobinama kao što su borilački duh, pokora, 
izdržljivost. U duši smo osjećali da nas očekuju 
novi izazovi, rutina svakodnevice – rad, trening, 
obitelj, rad, trening, obitelj... – i da na duge 
staze to ne može ispuniti naš život.
Vrativši se s poslovnog susreta (s prezentacije), 
Kriszti je rekla: „E to je ono s čime se ne bih 
željela baviti. Bilo je tamo nekih proizvoda, 
bilo je i dosta ljudi, no u biti nisam shvatila o 
čemu je riječ. Ali susjed mora da je neki maher, 
jer je i on govorio.“ A taj maher nije bio nitko 
drugi nego Ádám Nagy, naš kasniji sponzor, 
koji je bio veoma profesionalan i nije dopustio 
da ponudu prosudimo samo s gledišta moje 
supruge, stoga nas je ponovno pozvao, ovaj 
put zajedno, nakon čega smo jeli pileća krilca 
u stanu Ádáma i njegove supruge Brigi. Tamo 
se rodila simpatija između nas i simpatičnoga 
para. Opisali su nam drukčiju budućnost 
usporedivši je s tadašnjom sadašnjosti, i na 
kraju smo odgovorili, to nam treba!
U nove izazove krenuli smo radoznalo, s 
velikom željom za učenje i velikom voljom 
za rad. Našli smo ono što smo tražili. Ovdje 
postoji nešto u čemu i mi možemo biti dobri, u 
čemu možemo stvarati, postizati uspjehe!
Za šest tjedana dostigli smo supervizorsku 
razinu, a priznanje nam je doista prijalo. 
Zahvatio nas je potpuno nov osjećaj, nešto kao: 
ako obavimo dnevni posao, sustav će nas i te 
kako darovati. Jedan od prvih darova bila je 
knjižica „Od supervizora do managera“, u koju 
su nam sponzori upisali: „Do sreće ne vodi put. 
Sam put je sreća.“
Već u prvim mjesecima naučili smo stvari o 
kojima nam prije nitko nije govorio, unatoč 
dvjema diplomama i unatoč rukovodećem 

položaju. Ovdje su nam rekli: Zacrtaj si ciljeve! 
Napiši ih! Opkoli sebe ciljevima! Zamisli da 
su već tvoji! Razvijaj svoju ličnost! Pitaj i hvali 
druge! Prvo daj, da bi poslije dobio! Čitaj! 
Slušaj CD! Posjećuj priredbe! Traži društvo 
uspješnih ljudi!
Upoznali smo i ljude koji su imali sudbonosan 
utjecaj na naš život: naše prve direktore, Sipos 
Ágiku Klein te Miklósa Kleina, oni su nas 
počastili svojom pažnjom, te kao umirovljenici 
dokazali mlađima da čista duša, nesebičnost 
i znatiželja vodi k uspjehu kod Forevera. 
Ponosni smo na rukovoditelje naše ekipe, i na 
buduće rukovoditelje koji u okviru dragovoljne 
organizacije idu svojim putom prema sigurnijoj, 
zdravijoj budućnosti. Ádám i Brigi, koristeći 
se jedinim i najučinkovitijim sredstvom 
rukovođenja, osobnim primjerom, pokazuju 
nam kontinuirano viziju budućnosti. Poslovni 
potencijal, znanje, lojalnost, ciljani rad stavlja 
ih među najbolje rukovoditelje nove generacije. 
Zahvalni smo što možemo surađivati s njima i 
iz dana u dan učiti od njih.
Rex Alex, sponzor Ádáma i Brigi, utjelovljenje 
je slobodnoga stila života, pravi znalac 
bavljenja ljudima i gradnje komercijalne mreže 
jedinstvenim stilom života te stalnim poticajima 
prilikom svakoga susreta jača našu vjeru.
Mnogo smo dobili, a i dobivamo, od Tamása 
Biróa, kojega smatramo najboljim Foreverovim 
pedagogom. Mudro nadzire naš put, jednom 
rečenicom, osmjehom ili samo klimanjem glave 
mijenja ljudske sudbine. Tamás kaže: „Ako 
previše želiš pobjedu, izgubit ćeš. Ako želiš igru, 
pobijedit ćeš.“ Sa suprugom Diom s pravom su 
članovi Foreverove rukovoditeljske elite.
Radimo u najboljem poduzeću na svijetu! 
Neumorni rad dr. Sándora Milesza otvara nam 
vrata neograničenih mogućnosti za naš rad. U 
zadnje vrijeme suočavamo se s veoma mnogo 
obećanja, koja ostaju samo obećanja. No naš 
državni direktor ne obećava, on radi, i na kraju 
priopćuje promjene.
Susreli smo se s mnoštvom formulacija uspjeha 
u posljednjih tri i pol godine:
• Uspjeh jest sam put
• Uspjeh = promjena
• Uspjeh je već i sama odluka koju donosiš za 
poboljšanje svojega života
• Uspjeh je kada činiš i druge uspješnima
Savjetujem ti, formuliraj što znači za tebe ova 
riječ i nastoj se svakoga jutra ustati iz kreveta 
tako da se osjećaš uspješnim. Ako uživaš u 

onome što radiš, uspješan si čovjek. Forever taj 
rad čini raznovrsnijim, zanimljivijim. Život se 
ubrzava u Foreveru, za mnogo kraće vrijeme 
dobili smo mnogo više praktičnoga znanja, 
doživljaja, priznanja, ljudskih poznanstava nego 
prije. Naučili smo drukčije razmišljati, znamo 
da se sve događa da bi nama bilo bolje!
Ako radiš kao zaposlenik ili tradicionalni 
poduzetnik, znaš da si ograničen novčano, 
vremenski, u mogućnostima. Najdragocjeniji 
resurs i za tebe je vrijeme, a iz dana u dan 
preostaje ti ga sve manje da ostvariš svoje 
snove. Nije dakle svejedno u što ga ulažeš. 
U ovaj posao vrijedi ulagati. Mogućnosti su 
neograničene, za ostvarenje svojih snova tu 
dobivaš tri najvažnija sredstva – zdravlje, novac 
i slobodno vrijeme. Trebaš učiti, razvijati se, 
primijeniti naučeno, pogriješiti, izvući pouke i 
raditi ponovno i ponovno sve dok ne dostigneš 
cilj koji si zacrtao. Najvažnije je poći putom 
koji i tebe vodi prema idealnom životu kakvog 
si zamislio.
Danas hodamo na putu uspjeha, na dobro 
uhodanom, sigurnom, te poštovanjem i 
čestitim radom popločenom putu. Žena i 
ja ostavili smo stari posao, već godinu dana 
isključivo se bavimo gradnjom vlastitoga 
foreverovskog posla. U mogućnosti smo biti 
skupa 24 sata dnevno te raspolagati slobodnim 
vremenom. Zahvaljujući Foreveru ostvarile su 
nam se stare želje kao što su život bez stresa, 
pasivni prihod, put u Sjedinjene Države, 
provođenje vremena s obitelji te nama važnim 
ljudima, rad za vlastite ciljeve, i onakav život 
kakav mi želimo.
Zahvalni smo rukovoditeljima najvišega 
ranga – Róbertu Vargi, dr. Adolfu L. Kósi, 
Istvánu Halmiu, Attili Gidófalviu, Ági Klaj, 
Tiboru Lapiczu, nadležnoj liniji Teci Herman, 
Aranki Vágási, našim uzorima Miklósu 
Berkicsu, Józsefu Szabóu, te svim ostalim 
rukovoditeljima, što su ustrajnim radom 
razvili Forever Mađarsku u vodeće multilevel 
poduzeće Mađarske i Europe.
U našoj je ruci odluka – hoće li život biti napeta 
pustolovina ili propuštena prilika?! Problemi 
će ti se ukloniti s puta čim doneseš odluku. 
Mnogo uspjeha!

Balázs  Bársony 
menadžer
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1.   Ferenc Tanács        
      Ferencné Tanács

2.   ádám  nagy     
      BrigiTTa Belényi nagyné

3.   ildikó FuTaki

4.   Tamás Takács
      Tamásné Takács

5.   József andriska

6.   Józsefné Varga

7.   imre Tuboly      

8.   ágnes ferenczi TemesVáriné
      andor TemesVári

9.   szilárd kuThi

10. Tamás TóTh

Mađarska srbija

1.   Zoran Škorić
      dragica Škorić  

2.   Jovanka sTrBoJa  
      radivoJ sTrBoJa 

3.   TaTJana nikolaJević
      Bogdan nikolaJević 

4.   milanka miloVanoVić  
      milisaV miloVanoVić          

5.   Vladimir Jakupak 
      neVenka Jakupak

6.   laTinka sTefanoVić  
      dragan sTefanoVič  

7.   dragana JanoVić 
      miloš JanoVić

8.   dr. mariJa raTkoVić  

9.   zorka Jurišić  

10. Tibor boros gyeVi  
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bosna i HercegovinaHrvatska slovenija

06. 2010.
deseT naJuspJešniJih disTribuTera proizVoda na osnoVi 

osobnih i nemenadžerskih bodoVa.

1.    Jadranka kralJić PavleTić
       nenad PavleTić 

2.   nedelJko Banić 
      anica Banić 

3    andrea ZanTev 

4.   elVisa rogić
      JakoV rogić

5.   VasiliJa golub 

6.   edVard badurina
      Tea mičić

7.   iVan lesinger 
      danica lesinger

8.   Jasna kVaTernik JankoVić 
      iVica JankoVić 

9.   Velimir Vidicek
      iVka Vidicek  

10. rosana racane      
      roberT racane 

1.   Tomislav Brumec 
      andreJa Brumec

2.   JoZeFa Zore 

3.   danica Bigec 

4.   inna kragolnik 

5.   daša hofšTäTTer Jazbar
      marko Jazbar

6.   loVro brumec

7.   dr. srećko herlić  

8.   andreJ kepe 
      miša hofšTäTTer

9.   sTanislaVa Vinsek

10. karina brumec 
      gorazd babić
    

1.   Zečir crnčević
      samira crnčević 

2.   dževad džaFerović 
       alBina džaFerović

3.   Prim. dr. goran FranJić 

4.   zoran VaraJić  
      snežana VaraJić 

5.   dr. nedim bahTić
      belma bahTić 

6.   daniJel markoVić  

7.   sVeTlana nJegoVanoVić  

8.   gaibiJa caTić   
      munira caTić

9.   lJilJana markoVić 
      sToJan markoVić 

10. radmila ĐorĐeVić 
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 Razinu assistant 
                manageRa postigli su

Tripsigálczné Tanoss Katalin 
& Tripsigálcz Dimitrov

            supeRvizoRsku 
                 Razinu postigli su

Sanja Balen & Davor Balen
Bódi László & Csörgics Veronika
Dr. Bakai Zoltánné
Gyimesi Orsolya & Gyimesi László
Hajnal Eszter
Juhász Attila & Gál Beáta
Zorka Jurišić
Katona György
Király Attila & Királyné Tímár Lilla
Király Barbara & Király Adrián
Kovácsné dr. Nagy Réka & Kovács Zoltán
Kragolnik Inna
Markovics György & Stéfely Éva
Pálfi Zsuzsanna
Rácz Viktória

Rosana Račane & Robert Račane
Schleer Tamás
Schleerné Kéri Zsuzsanna & Schleer Ferenc
Sigmond Zsolt
Simon Zsuzsanna 
& Béni Roland
Somogyvári Ildikó & Culák Tibor
Latinka Stefanović 
& Dragan Stefanović
Tuboly Imre
Tóth Attiláné & Tóth Attila

          
       

pobjednici  poticajnoga 
pRogRama kupovine       

automobila

1. Razina

Bakó Józsefné & Bakó József
Balázs Nikolett

Balogh Anita & Süle Tamás
Bánhidy András
Becz Zoltán 
Biró Tamás & Biró Diána
Bodnár Daniela
Botka Zoltán & Botka Zoltánné
Gergely Zsófia & dr. Reindl László
Csepi Ildikó & Kovács Gábor
Csuka György & dr. Bagoly Ibolya
Csürke Bálint Géza & Csürke Bálintné
Dobsa Attila & Dobsáné Csáki Mónika
Goran Dragojević 
& Irena Dragojević
Éliás Tibor
Dr. Farády Zoltán & dr. Farády Zoltánné
Farkas Gáborné & Farkas Gábor
Fittler Diána
Anton Gajdo & Olivia Gajdo
Gecző Éva Krisztina
Gecző László Zsoltné & Gecző László Zsolt
Gecse Andrea
Görbics Orsolya Judit & Demcsák L. Miklós
Haim Józsefné & Haim József
Hajcsik Tünde & Láng András
Halomhegyi Vilmos
Heinbach József & dr. Nika Erzsébet
Hofbauer Rita & Gavalovics Gábor
Illyés Ilona
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KVALIFIKACIJE TIJEKOM 06. 2010.  

Mihályné Kovács & Mihály Kovács 
(Ildikó Futaki)

„Postala nam je misija prenijeti ljudima poruku FLP-a, u proteklih dvije godine rezultati govore sami 
za sebe. U nas se FLP razvio u obiteljsko poduzeće, od naše djece jedno je viši rukovoditelj, a drugo 
vodi Sonyain referentni kozmetički salon. Iza nas – a zahvaljujući FLP-u – i pred nama stoji uspješan 
životni put. Ponosimo se našom odlukom.”

Tamás Tóth & Emília Bostyai 
(Tamás Takács & Tamásné Takács)

„Zahvaljujemo sami sebi što smo, unatoč dvojbama, ipak pokrenuli ovaj posao, a ujedno 
zahvaljujemo i Foreveru na pruženoj prilici. Zahvaljujemo i rukovoditeljima koje možemo slijediti 
te fantastičnim ljudima koji prate nas. Hvala i profesionalnim graditeljima mreže, iz čijih riječi 
svakodnevno dobivamo znanje i motivaciju, te smo zahvalni da znamo što predajemo svojoj djeci. 
Želimo svim našim prijateljima da spoznaju i osjete kolika mogućnost stoji pred njima. Svu svoju 
energiju usredotočujemo na to da im, pružajući primjer, pomognemo na putu do spoznaje.”

             manageRsku Razinu postigli su

 



ZAJEDNO NA PUTU USPJEHA
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FLP Mađarska, kao zagovornik zdrava načina života te zdravstvene Preventive, održat će 17. i 18. 

koLovoza 2010. u BudiMPešti na trgu szaBadság 

 
Kontinuirano aktualizirane informacije možete čitati na web-stranici www.egeszsegnap.hu.

Svakoga srdačno očekujemo!

i. Prvi dan zdravLja.

Jancsik Melinda
Jozó Zsolt & Molnár Judit
Dr. Kálmánchey Albertné 
& dr. Kálmánchey Albert
Dr. Kardos Lajos 
& dr. Kardosné Hosszú Erzsébet
Kása István & Kása Istvánné
Kemenczei Vince & Tamási Krisztina
Keszlerné Ollós Mária 
& Keszler Árpád
Kibédi Ádám & Ótos Emőke
Kis-Jakab Árpád 
& Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Klaj Ágnes
Sonja Knežević & Nebojša Knežević
Knisz Péter & Knisz Edit
Kovács Gyuláné & Kovács Gyula
Köves Márta
Jadranka Kraljić Pavletić 
& Nenad Pavletić
Kulcsárné Tasnádi Ilona 
& Kulcsár Imre
Lapicz Tibor & Lapiczné Lenkó Orsolya
Dr. Predrag Lazarević 
& dr. Biserka Lazarević
Léránt Károly 
& Lérántné Tóth Edina
Lipp Szilvia & Molnár Mihály
Lukács László György
Dr. Lukács Zoltán 
& dr. Lukácsné Kiss Erzsébet
Major István & Majorné Kovács Beatrix
Mayer Péter
Mészáros Istvánné
Branko Mihailović & Marija Mihailović
Miklós Istvánné & Tasi Sándor
Mirjana Mičić & Vilmoš Harmoš
Mohácsi Viktória
Molnárné Kalcsu Klára
Mrakovics Szilárd & Csordás Emőke
Mussó József & Mussóné Lupsa Erika
Nagy Ádám & Nagyné Belényi Brigitta
Nagy Gabriella & Márkus József
Nagy Zoltán & Nagyné Czunás Ágnes
Marija Nakić & Dušan Nakić
Oltvölgyiné Zsidai Renáta
Orosz Ilona & dr. Gönczi Zsolt
Orosz Lászlóné

Papp Imre & Péterbencze Anikó
Papp Tibor & Papp Tiborné
Dr. Pavkovics Mária
Radics Tamás & Poreisz Éva
Radóczki Tibor & dr. Gurka Ilona
Ramhab Zoltán & Ramhab Judit
Ráth Gábor
Rezván Pál & Rezvánné Kerek Judit
Róth Zsolt & Róthné Gregin Tímea
Rudics Róbert 
& Rudicsné dr. Czinderics Ibolya
Rusák József & Rusák Rozália
Rusák Patrícia
Dr. Steiner Renáta
Dr. Surányi Katalin & Gazdig Sándor
Tihomir Stilin & Maja Stilin
Sulyok László 
& Sulyokné Kökény Tünde
Szabados Zoltán 
& Szabadosné Mikus Emese
Szabó Ildikó
Szabó Péter
Szeghy Mária
Székely János & Juhász Dóra
Széplaki Ferencné 
& Széplaki Ferenc
Tanács Erika
Tanács Ferenc 
& Tanács Ferencné
Tasnády Beáta 
& Vörös Zoltán
Téglás Gizella
Térmegi Lászlóné 
& Térmegi László
tomislav brumec & andreja brumec
Tordai Endre & Tordainé Szép Irma
Tóth Tímea
Dr. Dušanka Tumbas
Túri Lajos 
& Dobó Zsuzsanna
Miodrag Ugrenović 
& Olga Ugrenović
Vareha Mikulas
Varga Zsuzsa
Visnovszky Ramóna 
& Bognár Gábor
Vitkó László
Jozefa Zore

2. Razina

Botis Gizella & Botis Marius
Császár Ibolya Tünde
Dominkó Gabriella
Hertelendy Klára
Dragana Janović 
& Miloš Janović
Milanka Milovanović 
& Milisav Milovanović
Daniela Ocokoljić
Dr. Marija Ratković
Révész Tünde & Kovács László 
Siklósné dr. Révész Edit 
& Siklós Zoltán
Szépné Keszi Éva 
& Szép Mihály
Tóth Csaba
Varga Géza 
& Vargáné dr. Juronics Ilona

3. Razina

Berkics Miklós
Bruckner András 
& dr. Samu Terézia
Budai Tamás & Budai-Schwarcz Éva
Marija Buruš & Boško Buruš
Fekete Zsolt & Ruskó Noémi
Halmi István & Halminé Mikola Rita
Herman Terézia
Juhász Csaba & Bezzeg Enikő
Dr. Kósa L. Adolf
Krizsó Ágnes
Leveleki Zsolt & Leveleki Anita
Stevan Lomjanski & Veronika Lomjanski
Dr. Németh Endre & Lukácsi Ágnes
Zoran Ocokoljić
Senk Hajnalka
Dr. Seresné dr. Pirkhoffer Katalin 
& dr. Seres Endre
Szabó József & Szabó Józsefné
Tóth István & Zsiga Márta
Tóth Sándor & Vanya Edina
Utasi István & Utasi Anita
Vágási Aranka & Kovács András
Varga Róbert 



Na web stranici naše tvrtke pod adresom www.
foreverliving.com distributeri kliknuvši na 
„DISTRIBUTERSKI PRISTUP“ (lozinka i 
korisničko ime za pristup nalazi se na zadnjoj 
stranici mjesečnog bonus obračuna) između 
ostalog mogu pronaći slijedeće korisne informacije:
– dnevno osvojeni bodovi
– internet robna kuća
– mjesečni bonus obračun
Na web stranici nalaze se i drugi marketinški 
materijali, informacije, između ostalog:
– mjesečni magazin tvrtke
– tjedni vjesnik
– kalendar događaja
– opis poticajnih programa
– obrazci koji se mogu skinuti sa strancie
– edukacijski materijali, katalozi
– Međunarodna poslovna politika
Adresa našega internetskog YouTube kanala jest
http://www.youtube.com/user/AloePod 
PREPRODAJA, PROMIDŽBA 
Preprodaja naših proizvoda i marketinških ma-
terijala kako u elektroničkom obliku tako i putem 
klasičnih trgovačkih kanala je zabranjena! Molimo 
proučiti točke 14.2.5 i 14.9.1 Međunarodne 
poslovne politike. Na isom mjestu nalaze se i 
informacije o pravilima promidžbe (14.14) te izrade 
vlastite web stranice (14.9.2) u svezi naše djelatnosti.
Upit PRODAJNIH PODATAKA osiguran je preko 
slijedećih mogućnosti:– internetski – u distributer-
skom dijelu  web stranice www.foreverliving.com
–Forever Telefon softverom
– preko call centra, kojega mađarski partneri mogu 
nazvati na brojevima +36-1-269-5370 te 
+36-1-269-5371, a iz ostalih država naše regije 
valja zvati broj +36-1-332-5541.
Preinaka DISTRIBUTERSKIH UGOVORA  
(distributerskih prijava, prenešenih distributerskih 
prijava te njihovih preinaka, nadopuna, 
povlačenja) nije dozvoljena. Molimo, ukoliko se 
pri popuni učini pogreška, ne ispravljati ni na 
koji način, nego popuniti novi obrazac. Ugovor 
treba da potpiše ugovorna strana (distributer) 
vlastoručno. Ne primamo ispravljeni ili od druge 
osobe potpisani ugovor.
KALENDAR DOGAĐAJA
Budimpešta – Dan uspješnosti 11.09.2010., 
Dan uspješnosti 16.10.2010., Dan uspješnosti 
20.11.2010., Dan uspješnosti 18.12.2010. 

NARUDŽBA PROIZVODA
Proizvodi se osobno mogu kupiti u našim 
zastupništvima, ali ih je moguće i naručiti:
– Telefonski preko mobilnih telefona +36-70-
436-4290 te +36-70-436-4291 ili preko fiksnih 
telefona +36-1-287-5538 te +36-1-287-5539 
radnim danom od 8 do 20 sati, odnosno radnim 
danom od 12 do 16 sati na besplatnom broju 
+36-80-204-983.
– U Internet robnoj kući, pristup preko stranice 
www.foreverliving.com, ili neposredno na adresi 
www.flpshop.hu.
Telefonski ili preko interneta naručene proizvode 
hitra poštanska služba će u roku od 2 radna dana – 
nakon dogovorena vremena isporuke – isporučiti 
na željenu adresu. Troškove isporuke narudžbe vri-
jednosti 1 cc ili iznad toga društvo prima na sebe.

Proizvode Forever Living Products prodajemo 
sa preporukom Udruge mađarskih alternativnih 
liječnika.

Telefonske številke zdravnikov svetovalcev:
Dr. Gabriella Kassai  +36-20/234-2925
Dr. Brigitta Kozma  +36-20/261-3626
Dr. László Mezősi  +36-20/251-9989
Dr. Endre Németh  +36-30/218-9004
Dr. Edit Révész Siklósné  +36-20/255-2122

Broj telefona našega samostalnog 
liječnika savjetnika:
Dr. György Bakanek 20/365-5959

Proizvodi Forever Living Productsa puštaju 
se u promet s preporukom Mađarskoga saveza 
alternativne medicine. 

NAŠA PREDSTAVNIŠTVA
Forever Living Products
• Edukacijski centar:
1067 Budapest, Szondi utca 34.
tel.: +36-1/332-5956, +36-70-436-4285
Nositelj projekta: Dr. Csaba Gothárd
Radno vrijeme od 01. ožujka 2010.g.: pon.-pet. 
10.00-21.00 h
• Središnja uprava u Budimpešti:
1183 Budapest, Nefelejcs u. 9–11.

E-mail: flpbudapest@flpseeu.hu
Tel.: + 36-1- 291-8995, + 36-70-436-4288
Country manager: dr. Sándor Milesz 
Komercijalni direktor: Rudolf  Kádas  
Tel.: + 36-1-291-8995/103 kućni
Financijski direktor: Gabriella Véber Rókásné
Tel.: + 36-1-291-8995/171-es mellék
Controlling manager: Zsolt Suplicz 
Tel.: + 36-1-291-8995/181 kućni
Direktorica za međunarodne odnose, 
računovodstvo i informatiku: Erzsébet Ladák
Tel.: + 36-1-291-8995/160-as kućni
Voditeljica ispostave 
(kadrovska služba i sigurnost): 
Bernadett Huszti 
Tel.: +36-1-291-8995/194 kućni
Središnja uprava (Tajništvo): 
Zsuzsa Gerő +36-1-291-8995/158 kućni, 
mobil: + 36-70-436-4272 
Valéria Kismárton107 kućni, 
mobil: + 36-70-436-4273
Zsuzsanna Petróczy 106 kućni, 
mobil: + 36-70-436-4276
Mónika Vida159 kućni,  
mobil: + 36-70-436-4278
• Adresa regionalnog ureda u Debrecenu:
4025 Debrecen, Erzsébet u. 48.
tel.: +36-52/349-657, +36-20/914-2945
Regionalni direktor: Kálmán Pósa
• Regionalna uprava Szeged:
6721 Szeged, Tisza Lajos krt. 25.
tel.: +36-62/425-505, +36-20/251-1712
Regionalni direktor: Radóczki Tibor
• Adresa regionalnog ureda u 
Székesfehérváru:
8000 Székesfehérvár, Sóstói út 3.
tel.: +36-22/333-167, +36-70-436-4286 
Regionalni direktor: Tibor Kiss

Forever Resorts
• Hotel Kastély Szirák
3044 Szirák, Petőfi u. 26. 
tel: +36-32/485-300, 
fax: +36-32/485-285 
Direktorica hotela: Katalin Király 
Homepage: www.kastelyszirak.info

OBAVIJESTI 
SREDIŠNJE UPRAVE

OBAVIJESTI UREDA U MAĐARSKOJ
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  SRBIJA

Belgrádi iroda: 11010 Beograd, Kumodraška 162. 
Ured u Beogradu: 11010 Beograd, Kumodraška 162.,  
tel.: +381 11 397 0127. Radno vrijeme ponedjeljkom, 
utorkom i četvrtkom od 12:00 do 19:30 h, a srijedom 
i petkom od 09:00 do16:30 h.
Svake zadnje subote u mjesecu, kao i subotom kada se 
održavaju Dani uspjesnošti od 9:00-13:00.
Ured u Nišu: 18000 Niš, Učitelj Tasina 13/1., 
tel.: +381 18 514 130,  +381 18 514 131. 
Svake zadnje subote u mjesecu, kao i subotom kada se 
održavaju Dani uspjesnošti od 9:00-13:00.
Regionalni direktor: Branislav Rajić.

BROJEVI TELEFONA LIJEČNIKA SPECIJALISTA:
dr. Biserka Lazarević i dr. Predrag Lazarević:    
+381 23 543 318,
konzultacije utorkom 13–16 h i petkom 14h–16 h.
Dr. Božidar Kaurinović: +381 21 636 9575,
konzultacije srijedom i četvrtkom 12h–14h.
  
  CRNA GORA

Ured u Podgorici: 81000 Podgorica, Serdara Jola Piletića 20, 
tel. +382 20 245 412, tel./fax: +382 20 245 402. Radno 
vrijeme: ponedjeljkom od 12:00 do 20:00 h. Ostalim radnim 
danima od 9:00 do 17:00 h. Svaka zadnja subota u mjesecu je 
radni dan. Radno vrijeme: 9:00–14:00   
Regionalni direktor:  Aleksandar Dakić
Broj telefona naše liječnice specijalistica:
Dr. Nevenka Laban: +382 69 327 127

  SLOVENIJA

Ured u Ljubljani: 1236 Trzin-Ljubljana, Borovec 3, tel.: +386 1 
562 3640. Radno vrijeme ponedjeljkom i četvrtkom od 12:00 
do 20:00 h, a utorkom, srijedom i petkom od 09:00 do 17:00h. 
Adresa skladišne prodaje u Lendavi: Kolodvorska 14, 9220 
Lendava, tel.: +386 2 575 12 70, fax: +386 2 575 12 71.
Radno vrijeme: ponedjeljkom od 12 do 20 h, a utorkom, 
srijedom, četvrtkom i petkom od 9 do 17 h.
Ured u Lendavi: Radno vrijeme radnim danom: 
9:00–17:00.
Regionalni direktor: Andrej Kepe
Broj telefona naše liječnice specijalistica:
Dr. Miran Arbeiter:  +386 4142 0788 

  HRVATSKA

Ured u Zagrebu: 10000 Zagreb, Trakošćanska 16
tel: +385 1 3909 770; Fax: +385 1 3909 771
Radno vrijeme: ponedjeljak i četvrtak 09:00–20:00;  
utorak, srijeda i petak 09:00–17:00.
Ured u Rijeci: 51000 Rijeka, Strossmayerova 3/A.
Radno vrijeme: ponedjeljak i četvrtak: 12:00–20:00; 
utorak, srijeda i petak 09:00–17:00
tel: +385 51 372 361,  +mobitel: +385 91 455 1905
Regionalni direktor: mr. sci. László Molnár 
Broj telefona naše liječnice specijalistica:
dr. Ljuba Rauški Naglić, mobitel: 091 51 76 510 
Neparnim danima 16:00–20:00.

   ALBANIJA

Ured u Tirani: Tirane Reshit Collaku 36. 
Tel./Fax: +355 42230 535. 

Regionalni direktor: Attila Borbáth
Voditelj ureda:  Xhelo Kiçaj, tel./fax: +355 694066 811. 

  BOSNA I HERCEGOVINA

Ured u Bijeljini: 76300 Bijeljina, Trg D. Mihailovića br. 3, 
tel.: +387 55 211 784 +387 55 212 605, fax: +387 55 221 780. 
Radno vrijeme radnim danom: 9:00–17:00 sati. 
(Prijava novih distributera putem telefona nije omogućena.)

Regionalni direktor:  Dr. Slavko Paleksić 

Ured u Sarajevu:  71000 Sarajevo, 
Akita Šeremeta do br. 10, tel.: +387 33 760 650. 
+387 33470 682, fax: +387 33 760 651. 
Radno vrijeme: ponedjeljkom, četvrtkom i petkom 
09:00–16:30 h, a utorkom i srijedom 12:00–20:00 h. 

Voditeljica ureda:  Enra Hadžović

  KOSOVO

Pristinë Rr. Uçk br. 94. 
tel.: +381 38 240 781, +377 44 50 3911

OBAVIJESTI UREDA JUGOISTOČNE EUROPE
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Odluka i ustrajnost  
pOkREtači mOga žiVOta!

prije 10 godina živjela sam 
uobičajeni život poduzetnika. 
Radeći u vlastitom frizerskom 

salonu i misleći kako je život savršen.
ali „veliki redatelj sudbina“ ipak je 
mislio drukčije. mlada gošća pričala 
mi je o FLp-u. tri mjeseca stalno sam 
je odbijala, no zbog njezine ustrajnosti 
na kraju sam odlučila otići na jedno 
predavanje, valjda će me nakon toga 
ostaviti na miru. Dotični četvrtak 
preokrenuo mi je život. Shvatila sam da 
odgovaram za kvalitetu svojega, te života 
svoje obitelji. potpisala sam papire, tako 
mi je postala sponzor ibolya Császár. 

Zahvaljujući njoj život mi se promijenio! 
to joj nikada neću zaboraviti, bit ću 
zahvalna do kraja života.
Unatoč pozitivnim iskustvima s 
proizvodima, poslovna mogućnost nije 
me zanimala. No prijateljski odnos s 
ibolyom je ojačao, bila sam svjedok 
kako od djevojčice postaje prava 
poslovna žena. Vječito vedra, smogne 
vremena za sve, a kada mi je pokazala 
svoju plaću, zamislila sam se: možda i 
nije toliko loš taj mLm?
Odlučila sam: poslušat ću informacije 
i o poslovnoj mogućnosti! 1. kolovoza 
2004. na terasi segedinske slastičarnice 

Virág nacrtala mi je na koji se način ovdje 
zarađuje novac. Svidjelo mi se što nisam 
trebala napustiti tadašnje radno mjesto, 
nema šefa, radim kad hoću, s onima i 
onoliko koliko ja želim, ograničavaju me 
samo CiLJEVi! Odluku sam donijela 
preko noći: treba mi to!
Uvijek sam radila ono što mi je ibolya 
savjetovala, na taj način za 7 tjedana 
postala sam supervizorica. Na ovom 
sporednom radnom mjestu zarađivala 
sam 80.000 do 100.000 forinta, 
bila sam ponosna na sebe. Stiglo je i 
kvalifikacijsko razdoblje za EU Rally 
u Nici. U prvome mjesecu sve je išlo 



kako treba, no u drugome „izgubila 
sam fokus“. početkom trećega mjeseca 
konzultacije, planiranje. i opet me 
pokrenula ibolyaina motivacija, te sam 
do konca četvrtog mjeseca udovoljila 
kriterijima 2. razine. počevši od toga, 
kvalificiram se za svaki EU Rally.
konzultiraš li se i ti? tražiš li pomoć 
svojega sponzora? planirate li skupa? 
Držiš li se onoga što ste isplanirali? U 
ovome poslu bez toga nećeš dospjeti 
daleko! Osim roditelja, samo sponzora 
veže materijalni i etički interes da budeš 
uspješan!
Na spomenutoj priredbi odlučila sam: 
žELim pOStati maNagERiCa! 
Bila je to velika odluka. U Stockholmu, 
na sljedećem EU Rallyju, od Rexa 
maughana žELim pRimiti željenu 
crvenu traku! imala sam za to 9 mjeseci 
na raspolaganju.
Znaš, kada nešto odlučiš, dolaze 
iskušenja: želiš li doista, ili samo maštaš 
o tome? Ja sam veoma željela!
i učinila sam sve radi toga. Na razini 
assistant managerice donijela sam novu 
odluku i prodala frizerski salon. Bila 
je to teška odluka, jer volim svoj zanat 
i dan danas, no znala sam, ako želim 
raditi više u FLp-u, iz nečega se trebam 
povući. Na taj način i u novostečenom 
vremenu mogu graditi mrežu. Jesi li ti 
platio cijenu? Odlučio si? Jesi li ustrajan? 
Dovodiš li dokraja ono što želiš? Vjeruj 
mi, isplati se!
Veoma mnogo mogu zahvaliti višem 
rukovoditelju istvánu Szepesiu, koji 
mi je svojim savjetima, duševnom 
potporom pomogao u napretku. Od 
njega sam naučila važnost pokore 
i opraštanja, odnosno da svakoga 
prihvatim onakvim kakav jest. Ne 
nastojim nikoga mijenjati, ako žele, 
ionako će se preobraziti. Hvala, Szepi!
U ožujku 2007. postala sam managerica! 
Nije bilo lako, uložila sam mnogo truda, 
no stojeći uz Rexa na pozornici sve je 
to postalo nebitno, ostao je samo okus 
uspjeha. StigLa Sam DO CiLJa!
imala sam divnu ekipu na koju sam 
mogla računati u svemu, dobro sam 
zarađivala, posao mi je procvao, no 

to ipak nije riješilo moje privatne 
probleme, došao je kraj braku koji 
je ionako već dulje vrijeme loše 
funkcionirao. Zbog toga sam u 
potpunosti podbacila u poslu. Nakon 
pola godina nove poteškoće. Bila sam na 
dnu!
kada sam mislila da, osim djece i oca, 
nemam više nikoga, shvatila sam: pa tu 
mi je ekipa, oni su mi ujedno i prijatelji. 
Na njih mogu računati ne samo u poslu, 
nego i u privatnom životu. Da nije njih, 
možda ne bih sada pisala ni ovaj članak.
posebno zahvaljujem najboljoj 
prijateljici, suradnici, koja 3 godine 
stoji pokraj mene u dobru i u zlu, koja 
me je prihvatila za drugu majku i koja 
zna što je pokora, a unatoč mladosti 
svojom mudrošću uvijek me pomakne 
iz letargije. ta je osoba Brigitta kiri, o 
kojoj ćete još mnogo čuti. Hvala, Brigi!
Druga miljenica, u kojoj stalno vidim 
sebe, svojom koleričnom ličnošću 
probija se naprijed kao buldožer, 
motivira me i ona je osvježila ustajalu 
vodu naše ekipe. to je Eugénia Hanzsa. 
Hvala, gina, što si me primila za 
rukovoditeljicu i prijateljicu!
Veoma sam zahvalna i jednom bračnom 
paru. Svojim osobnim primjerom, 

kontinuiranom pomoći, etičkom 
gradnjom mreže služi mi kao uzor. Od 
njih sam naučila kako udovoljiti uvijek 
novim izazovima FLp-a. Radi se o 
bračnom paru Haim. Józsi mi pomaže 
u smirenoj, objektivnoj gradnji posla, 
a mariann vječitom dobrom voljom i 
motiviranošću pokazuje primjer iskusne 
poslovne žene.
i još jedan EtaLON! miki Berkics! Ja 
sam njegova četvrta dubinska razina, 
no to nikada ne osjećam. prošle godine 
bračni par Haim pozvao ga je da u 
njihovoj grupi drži obuku managerima. 
Svatko je dobio 40 minuta, sa svakim 
od nas pojedinačno se konzultirao. 
Budući da sam emocionalno još bila 
sasvim nestabilna, cijelo sam se vrijeme 
tužila zbog tadašnje situacije. On me je 
strpljivo poslušao, tu i tamo me bodrio 
ponekom rečenicom, a na kraju što 
mi je savjetovao? Erika, vodi si teku s 
ciljevima! U promijenjenoj životnoj 
situaciji trebaš nove ciljeve.
imaš li i ti teku s ciljevima? Jesi li za 
ciljeve odredio datume? Je li dotični cilj 
takav da bi za nj prošao i kroz vodu i 
kroz vatru? Vjeruj mi, bez toga ne ide!
Ukratko: Donesi odluku! Budi ustrajan! 
Vodi teku s ciljevima! plati cijenu!... i 
radi redovito!

mnogo uspjeha svakome!

Erika Borbélyné
managerica
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„Tek sam dijamantna”
Raspoloženje je na vrhuncu u porečkoj dvorani. Budna 
pažnja izmjenjuje se s gromoglasnim pljeskom. Pa 
ipak, netko nema vremena za takve stvari, jer ima 
svoju „misiju“. Dulje od sat vremena stoji naslonjena 
na visoki pult i skoncentrirano diktira – a suradnici 
bilježe u svoje teke. Tko je ta žena u kojoj plamti toliko 
želje, koja i nakon bezbroj predavanja istom tremom, 
istom žilavom ustrajnosti priprema svoje izlaganje? 
Veronika Lomjanski, dijamant svih dijamanata.
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Vidim, temeljito se pripremaš...
Predavanje je uvijek odgovornost. 
Upravo smo dovršili tekst, prevoditelj 
mi pomaže oko mađarskih stručnih 
izraza, jer mada sam Mađarica, 
razmišljam srpski.
Sve u svemu, sadržaj ti je u malom 
prstu...
Uvijek ima nešto novo za učenje, ili 
da se složi na mjesto ono što je već 
naučeno, da se podigne na višu razinu... 
proces se nikada ne završava. 
Što misliš, u čemu bi se mogla usavršiti?
Tek sam na četvrtini puta do uspjeha, 
još veoma malo znam, tek sam 
dijamantna. Na četvrtini sam onoga što 
se u Foreveru može postići. Ako želim 
do svoje osamdesete godine postati 
centurionka, preda mnom stoji još 
mnogo posla. No tada bi moja misija 
bila ispunjena.
Mnogi bi se ovdje već zaustavili.
Ja sam uvijek sve dovršila u svojem 
životu, nisam zastajala na pola puta. 
Kada nekoga uključiš u mrežu, 
odgovaraš za njegov napredak, jer kada 
ti netko da svoj potpis, to je u današnje 
vrijeme velika stvar. I ne zaboravi: ako 
netko sada ne želi ozbiljno raditi, ne 
znači da mu za nekoliko godina to neće 
postati način življenja. 
Ne puštaš iz ruke „izgubljene ovčice”? 
Ne odričeš se nikoga?
Ne. Ako vidim da je zastao, ostavljam ga 
na miru, možda trenutačno ima drugih 
ciljeva. No vratit će se, znam. 

Ti nemaš „drugih“ ciljeva? 
Naravno da imam. Moja je najveća 
misija obitelj, ona stoji ispred svega. Da 
mi nije obitelji, ne bih se ni bavila ovim 
poslom. Obitelj je zapravo moj život, ali 
jednako tako i FLP-ova obitelj. Oboje 
mi vrijede jednako.
Može li imati težinu i to što je netko 
jedini dijamant u regiji?
Da to doživljavam kao težinu, stala 
bih. To je samo jedna stanica. Mnogi 
dijamanti govore: „Ja sam dijamant“. Ja 
nisam takav dijamant. Još nisam učinila 
dovoljno, tek sam potakla želju dvadeset 
i petero ljudi da postanu direktori, i 
pomogla im pri postizanju cilja. Sam rad 
obavili su oni. 
Možemo li za sve, koji postadoše 
direktori, reći da su sposobni?
Svi moji suradnici jesu dijamanti, no još 
nebrušeni.
Mnogi te pitaju za „tajnu“?
Propitkuju, no tajna je u jednostavnosti. 
Obavljam svoj rad jednako onako 
kao kada sam bila supervizorica. 
Nisam preinačila niti metodiku 
promocije. Govorim tako da shvati i 
petnaestogodišnjak. Tada mnogi misle, 
pa ja bih to mnogo bolje kazao nego 
Veronika! I dobe volju za to. Ne želim 
biti savršena, jer tada se plaše. A ovako 
me ispravljaju kada, primjerice, krivo 
formuliram koju riječ. Tada se smiješim, 
jer to znači da su zainteresirani, u sebi 
već razmišljaju na koji bi način oni 
učinili isto.

Uvjeren sam da malo njih radi na taj 
način. Većina ljudi želi nadmašiti ostale.
Postala sam direktorica ovom metodom. 
Ako to donosi mjesečno 60 bodova, 
zašto bih radila drukčije?!
Prava je legenda kako si postala safirna 
tijekom rata, a tvrtka još i nije bila 
prisutna u Srbiji.
Poteškoća jest prepreka dok si ne 
pomogneš nadići je. U ono vrijeme 
mirovina mi je iznosila 58 maraka, a 
cijena Aloe bila je također 58 maraka... 
cijena benzina podigla se s marke i 
pol na pet, kupovali smo ga na ulici, 
u kanisterima, „na crno“. Neki bi 
rekli, glupo je graditi mrežu u takvim 
uvjetima, ali mi smo tvrdili da je ova 
tvrtka časna i da vrijedi surađivati. 
No bez fantastičnih suradnika ne bih 
uspjela. Poticali smo jedni druge, 
govorili da će jednom sve proći, jer i 
treba proći, i da će se sve okrenuti na 
dobro. Sve u svemu tada smo imali bolje 
mogućnosti nego sada.
Kako to?
Imali smo više entuzijazma. Zahvaljujem 
Jasni Hrnjčar, dr. Mariji Ratković, 
Mariji Buruš, Dragani Janović, 
Dušici Popovac, Mariji Nakić, Ádámu 
Kibédiu, Jánosu Székelyu, Slavku 
Mihajlovskom, Julijani Zurma, Seki 
Paunović, Erzsi Kovács Koródi... 
Nikada nismo prodavali robu, niti je 
željeli prodati, drugi su je htjeli kupiti. 
Samo smo trebali pronaći one koji su 
imali potrebu uzimati aloe. A danas su 
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mnogi moji suradnici dostigli svoj cilj, 
a da nisu zacrtali drugi. Onomad je 
bio u poletu, a sada ima kuću, auto, 
želi se odmarati. U ratnim danima 
muž i ja vjerovali smo da ćemo sve 
podnijeti, jer moramo podnijeti, i da 
ćemo to raditi do kraja života.
Gledajući unatrag, bi li željela 
zaboraviti teške dane, ili se ponosiš 
njima? 
Svi se ponosimo. Da tada nismo 
započeli, danas ne bismo imali ovakvu 
ekipu. Sponzori me nikada nisu 
ostavili samu. László i Márta Hári, 
Aranka Vágási, Miklós Berkics, 
József Szabó uvijek su pružali onaj 
elan, da smo na kraju mogli vjerovati 
kako postoji ljepši i bolji život. A ja 
sam i danas isti onaj distributer kojega 
su zavoljeli.
Susrećeš li se sa zavišću, zlim 
namjerama? 
Nije me briga. Roditelji su mi bili 
jednostavni, ali fantastični ljudi, 
najbolji na svijetu. Učili su me da se 
ne brinem za one koji me odbijaju, jer 
oni zapravo odbijaju sami sebe.
A kako ti stojiš s tim pitanjem? Čini se 
da živiš usklađena sa sobom.
Kada sam se brinula „joj, debela sam, 
neće me voljeti“, mama mi je rekla da 
je Marilyn bila lijepa, ali je ipak nisu 
voljeli dovoljno, i bila je nesretna. 
Ljepota ne ovisi o vanjštini, meni je 
svejedno tko što govori o meni! Važno 
je ono što mislim o sebi i da mi je 
savjest mirna. Volim mijenjati i sebe 
i druge, pazim što dajem od sebe. A 
mijenjati se treba, ali ne u pogledu 
gradnje mreže, nego u pogledu svoje 
ličnosti, svojega znanja. 
Kada bi imala prilike, bi li nešto 
učinila drukčije?
Bih, ali samo što se tiče djece. Mnogo 
sam radila, nisam shvatila da su zrelija 
nego što zamišljam. Nisam željela 
shvatiti da su već odrasla. No ne može 
se sve dostići. Ponosim se što su se 
razvili u ozbiljne, ustrajne, pametne i 
marljive ljude.

Jesi li stroga majka, ili 
takva koja se mnogo 
brine?
Odgovorna sam. To sam 
očekivala i od njih, da 
budu odgovorne osobe. 
Bilo je slučajeva kada nisam 
kupila nešto što su željeli, 
kako bismo imali što jesti. 
Tada nisu shvatili, ali mislim 
da danas već jesu. Imam 
fantastičnu djecu, kći mi ima 
28, a sin 31 godinu. Završili su 
fakultete sami, u inozemstvu, 
sin će nakon fakulteta uskoro i 
doktorirati, a kći je u Oxfordu dobila 
stupanj magistra... snalaze se. Naravno, 
bila sam dobra majka, sve majke su 
dobre. Vidjeli su da mnogo radim, 
a i oni su vični radu. Upravo sam to 
željela, da se jednom ne trebaju mučiti. 
Jer od drugih poslova samo smo 
preživljavali, a ovaj je donio razvitak.
Što te opušta?
Muž, mati, kći, sin s obitelji... mnogo 
vremena provodimo skupa: upravo 
onoliko, koliko očekuju od mene, 
a za to vrijeme stopostotno sam s 
njima. Osim toga lovim ribu u svojem 
ribnjaku, posjećujem kazalište, mnogo 
čitam, a kada se vratim s predavanja, 
u ponoć uvijek sjedam u jacuzzi. Svaki 
dan oslobađamo dovoljno vremena 
samo za sebe. Trebaš cijeniti sebe, da 
ne budeš sluga ni sebe ni drugih. Meni 
je profesija pomagati drugima, a to ne 
doživljavam kao ropstvo.
Dobro kuhaš? 
Ja? Najbolje znam upravo kuhati. 
Doduše, deset godina to već ne 
radim, ali prije su djeca  veoma 
voljela moja jela. Danas više 
vremena posvećujem 
unucima, sretni su kada 
im čitam, igramo 
se, nisu od 
palačinka 
sretni. 
Naravno 
dobiju katkad i to...
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Stevane, ti također 13 godina gradiš 
komercijalnu mrežu kod Forever Living 
Productsa sa ženom Veronikom. Koje je 
vrijeme značilo najveći izazov?
Dakako 1999., samo središte rata. No s malo 
spretnosti dobro smo organizirali sustav. 
Samo, dok nije bilo iskustava s proizvodima, 
trebali smo uvjeravati ljude da negdje neki s 
uspjehom uzimaju dotične proizvode i da je to 
dobra stvar.
Proizvodi su za vas značili novost, ali gradnja 
mreže nije.
Da, isprobali smo više poduzeća, i svugdje 
stigli do menadžerske razine, tako da smo 
znali kako se odlazi do kraja, no trebali smo 
uvjeriti sebe da vrijedi raditi upravo s tom 
tvrtkom i tim proizvodima. Mnogo nam je 
bilo lakše kada je i službeno otvoren ured. 
Zahvaljujemo dr. Sándoru Mileszu te dr. 
Slavku Paleksiću, našem prvom direktoru u 
Srbiji.
Odatle je priča prava bajka?
Ne bih rekao. U poduzeće i u proizvode 
nikada se nismo razočarali, ali u ljude... bilo 
je takvih slučajeva. O mnogima smo mislili 
ispočetka da su predodređeni za velike svari 
te su brzo postajali i manageri, ali otada su 
izgubili entuzijazam.
Koje si mogućnosti vidio u ovome poslu? Što 
si želio postići?
Imao sam, a i imam, mnogo snova, ciljeva. U 
FLP-u sam spoznao mogućnost te vjerovao 
da svoje ciljeve mogu ostvariti radeći čisto i 
jednostavno.
Dovoljna je vjera? 
Skoro. No potrebna je i ljubav, a dakako trebaš 
i htjeti raditi. Ako vjeruješ u sebe te u to da ćeš 
dostići svoj cilj, tada ga trebaš samo slijediti. 
Ako stalno napreduješ, rezultat se pretvara u 
novac. Ustrajnost i lojalnost prema poduzeću 
- to je prva stvar. Jer ako ja vjerujem u tvrtku, a 
tvrtka u mene, zajednički možemo postići sve.
Jeste li negdje pogriješili?

Čovjek bez pogrešaka ne postoji. Važno 
je spoznati gdje si pogriješio, te ispraviti 
pogrešku. 
Idu li djeca vašim stopama? 
Manageri su! Ponosimo se njima, jer su sve 
sami stvorili, svoju su mrežu izgradili od 
članova svoje generacije. Samo, suradnici se 
poženili, poudavali, dobili djecu... a naša djeca 
su zacrtala sebi za cilj školovanje. Njihovo 
vrijeme u FLP-u tek dolazi. 
A tvoj idući cilj? 
Ne jedan, imam ih mnogo! U poslu napredak, 
a u Srbiji? Neka se bruse novi dijamanti. Što 
se privatnoga života tiče, skoncentriran sam na 
djecu i unuke, uljepšavam svoje imanje.
Sjećaš li se još onoga „prvoga“ dana? 
Kada si upoznao Veroniku?
Kako da ne, bilo je to 1973. godine. 
Ugledao sam je u vrtu nekog hotela, bila je s 
prijateljicom koju sam i ja poznavao. Odmah 
mi se svidjela, i već isti dan smo se dogovorili 
da ćemo se sresti sljedeći put.
Kod vas nije samo ljubav zajednička, nego i 
posao. Kako su podijeljene uloge? 
Veronika stoji u prvom planu, a ja sam onaj 
koji je otkrio FLP. Trebalo mi je dva mjeseca 
dok sam je uvjerio, ali odonda radi punom 
parom. U svemu je takva: ili se uopće ne 
upušta, ili radi iz sve snage.
Zajednička priču zaokružuje zajednički 
prsten, 2005. osvojili ste dijamantnu 
kvalifikaciju – prvi u regiji. 
Velika je to stvar, zauvijek smo zapamtili 
trenutak. Da smo dotle stigli, možemo 
zahvaliti dr. Sándoru Mileszu te Branislavu 
Rajiću, direktoru ureda za Srbiju, te naravno 
Greggu, što je smogao naći za nas vremena 
i truda da nam zahvali na radu. Gregg 
Maughan nam je u Beogradu pred 3.600 
distributera uručio dijamantnu značku, nakon 
toga ugostili smo ga na našem novosadskom 
imanju. Na imanju koje posve nalikuje 
onome o kojem sam kao dijete maštao...

„Vjerovao sam da mi pripada“
Ne postoji uspješna žena bez uspješna muškarca – pomislili bismo, no u svakom 
slučaju drug u pravom smislu riječi može mnogo pomoći, ne samo u privatnom 
životu, nego i u poslu. Veronika je stidljivija od njega, ne govori o svojoj vezi, 
suradniku broj jedan, ujedno životnom suputniku, ali Stevan to čini i bez nje. Doista 
dobro funkcionira podjela rada – na FLP-ovoj akademiji moglo bi se čak i predavati!
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Ako primijetiš da, čitajući Foreverov časopis, dugo razgledavaš 
slike o Foreverovim uspjesima, možda je stiglo vrijeme da 
shvatiš ozbiljno poziv na Europski rally, kako bi i ti postao 

sudionik uspjeha. Kvalifikacijsko razdoblje započelo je 1. srpnja. 
Pitanje, dakle, glasi: Zašto se ne bi i ti natjecao?
Velika većina distributera koji određeno vrijeme grade komercijalnu 
mrežu zna da je Europski rally – s otprilike 10.000 sudionika 
godišnje – jedna od najvećih Foreverovih manifestacija. Forever, 
dakako, organizira i mnoge druge priredbe u svijetu koje su sve 
odreda dupkom pune. Ali zbog čega su toliko omiljene?
Cilj je Europskoga rallyja da nedvojbeno prizna učinak i uspjehe 
distributera. Nadalje, to je jedinstvena prilika distributerima pristiglih 
iz svih kutaka Europe da dodatno nauče nešto jedni od drugih, da 
zajedno slave, sklope nova poznanstva te grade komercijalnu mrežu. 
To je i veličanstvena fešta s ciljem proslave nesvakidašnje snage, 
kojom naše poduzeće mijenja ljudske sudbine.
Veronika Lomjanski već je 13 godina distributer, izgradila je svoj 
posao u Foreveru još u bivšoj Jugoslaviji tijekom teških vremena, 
punih nasilnih konflikata, a ove je godine u Londonu preuzela ček 
od 34.585,80 eura. Uvodna rečenica njezina govora glasila je: „Ima 
li ovdje onih koji su prvi put na Europskom rallyju? Velik pljesak za 
vas, jer vi ste pravi pobjednici!“ Što je bio uzrok ovakvu uvodu? To što 

Jesi li već razmišljao o tome 
zašto toliko mnogo naših 
distributera vjeruje u Europski 
rally? Možda još nikada nisi 
uzeo u obzir u kolikoj mjeri 
može ovaj fantastični 
poticajni program 
utjecati na tvoj 
posao.



Ostali detalji te naputak za 
kvalifikaciju korak-po-korak 
nalaze se na stranici www.
foreverknowledge.info

je na Europskom rallyju 2001. Veronika odlučila da neće stati 
do dijamantne razine. Nakon pet godina u tome je i uspjela. 
Nekoliko godina prije toga radila je na pet radnih mjesta u 
nepotpunom radnom vremenu, kako bi ona i suprug nekako 
preživjeli. Odsad se, međutim, više nikada neće trebati brinuti 
oko novca.
Mogućnosti koje pruža Forever goleme su, ali u svakodnevnoj 
ih jurnjavi lako zaboravljamo. Možda upravo stoga toliko 
distributera vjeruje u Europski rally – jer tu imaju dovoljno 
vremena da upoznaju stvari koje istinski determiniraju 
distributerski posao, mogu biti u društvu ljudi slična načina 
razmišljanja, a postoji i mogućnost da se ponovno uvjere kako 
granice ne postoje.
U 2010. godini više od 9.000 ljudi preplavilo je londonski 
stadion Wembley. Na tom događaju podijeljeno je više od 6 
milijuna eura u okviru programa Profit Sharing. „Ovo je nov 
dokaz velikodušnosti Forevera“ - izjavili su vodeći distributeri 
Velike Britanije Jayne Leach i John Curtis. Raspon vrijednosti 
čekova protezao se od 2.000 eura do doista nevjerojatnih 
466.000 eura.
Međutim, ono čega se trebamo sjećati ipak nije novac, nego 
učinak. Prosperitet, razvoj, priznanje – to su stvari o kojima 

maštamo radeći od devet do pet na običnom radnom mjestu. 
Zamisli samo kakav može biti osjećaj dok se šećeš po pozornici 
pred 10 tisuća razdraganih ljudi i kad ti utemeljitelj tvrtke, Rex 
Maughan, osobno čestita na vrijednome radu. To te navodi da 
shvatiš kako geslo „Sebi gradiš posao, ali ne sam.“ doista ima 
duboki smisao.
Najnevjerojatnije je u svemu što ne trebaš platiti za sudjelovanje. 
Možeš se isključivo kvalificirati! Doista, jedini način da osiguraš 
kartu jest kvalifikacija. Zašto se onda ne bi kvalificirao? Uvjeti 
sudjelovanja na Europskom rallyju ispunjivi su. Zacrtaj sebi 
nekoliko jednostavnih ciljeva, dostigni ih, kako bi stigao na 
događaj. Neka ti je na umu da te mali ustrajni koraci nose 
prema utemeljenju uspješnoga poslovanja u Foreveru. Ako to 
učiniš, osigurat ćeš si kartu za Beč. Slijedeći fantastičan uspjeh 
londonskoga rallyja, postavi sebi za cilj da budeš nazočan 
idućega travnja na nesvakidašnjem Europskom i svjetskom 
rallyju u Beču. A jedini način da si osiguraš mjesto u Beču jest 
da se kvalificiraš i dopustiš da te Forever nagradi za marljiv rad!

 
Aidan O’Hare 

dopredsjednik za Europu

EUROPSKI I SVJETSKI RALLy – BEč 2011.
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19. VIII.-26.VIII.2010.

18:00, 06:00       Forever film, Trojna snaga 
18:40, 06:40  Sonyaine minute 1. dio   
 Medna masaža 
 Sonyaine minute 2. dio, Higijena          
18:50, 06:50       dr. Ilona Juronics Varga    
 Očuvanje zdravlja ljeti
19:15, 07:15       Zvijezde FLP-a I. dio        
20:30, 08:30       Sonya percek 3. rész            
 Higijena, njega kose  
 Sonyaine minute 4. dio, Njega kože
 Sonyaine minute 5. dio           
 Sonya Skin Care           
20:45, 08:45      József Szabó, Lojalnost prema tvrtki
20:50, 08:50      Aidan O'Hare 
21:15, 09:15       dr. Adolt L. Kósa      
 Gradnja ekipe na visokom stupnju
21:45, 09:45       Sonyaine minute 6. dio            
 Fleur de Jouvence
 Sonyaine minute 7. dio, Scrub
 Sonyaine minute 8. dio, 
 Marine Mask                     
21:55, 09:55       István Halmi, Pripremamo se za  
 Europski Rally i Holiday Rally 
22:25, 10:25       Zvijezde FLP-a, II. dio
23:05, 11:05       Aranka Vágási, Vrijednost 
 profit sharinga       
 A Profit Sharing értéke
23:25, 11:25       Sonyaine minute 9. dio, Epiblanc
 Sonyaine minute 10. dio,          
 Igra bojama
 Sonyaine minute 11. dio         
 Sonya Colour Collection
23:35, 11:35       Róbert Varga            
 Tražim novoga suradnika
00:05, 12:05       Miklós Berkics, 13 godina uspjeha
00:40, 12:40       Veronika Lomjanski                                 
 Članovi smo Dijamantnoga kluba 
00:50, 12:50       Rex Maughan
01:25, 13:25       Sonyaine minute 12. dio, 
 Temeljna šminka          
 Sonyaine minute 13. dio, 
 Palete boja
 Sonyaine minute 14. dio  
 Male tajne šminke   
 Sonyaine minute15 .dio, R3 Factor             
01:40, 13:40       Péter Lenkey, 
 Razgovor vodi dr. Adolf L. Kósa           
01:50, 13:50       Atiila Gidófalvi, Miklós Berkics
 Što očekuješ od života
02:45, 14:45       Orkestar Android, 
 natjecanje Miss Sonya
03:45, 15:45       dr. Terézia Samu, Usudi se maštati!
04:30, 16:30      Tamás Biró, Naši heroji
05:00, 17:00      Brigitta Belényi Nagy, Ádám Nagy, 
 Kako udvostručiti promet?
05:30, 17:30 dr. Csaba Gothárd, I ja učim, i ti  
 učiš, mi napredujemo
05:50, 17:50      Aranka Vágási
 

26.VIII.-02.IX.2010.

18:00, 06:00       Forever film, Trojna snaga
18:40, 06:40       Miklós Berkics,  Tri puta osam
19:30, 07:30       Katika i Attila Gidófalvi        
 Dijamantni stil života
20:50, 08:50        József Szabó,  Krenuo sam iz 
 Stuttgarta, u međuvremenu 
 javljanje uživo   
21:30, 09:30       Tünde Hajcsik, Kako iskoristiti?
22:10, 10:10       Katrin Bajri Shvati ozbiljno! 
23:10, 11:10       Emil Tonk
23:50, 11:50       dr. Katalin Pirkhoffer Seres i dr.  
 Endre Seres: „Postali smo safirni”
00:30, 12:30       Aidan O'Hare: FLP Europa 
01:30, 13:30        dr. Sándor Zsolczai
 Aloe u kliničkoj praksi, 
 Foreverovi hit proizvodi
02:00, 14:00       dr. Edit Révész Siklós
 Prirodni antioksidansi 
 u prevenciji i liječenju
02:40, 14:40       Attila Gidófalvi, Safirna 
 kvalifikacija
03:50, 15:50        Csaba Tóth, Radim na profit  
 sharingu
04:40, 16:40       Michael Strachowitz, 
 Temeljni kamenovi uspjeha pristup,  
 motivacija, tehnika 
05:35, 17:35        Mihály Molnár 
 Beskrajne mogućnosti 
 preko FLP-a

02.IX.-09.IX.2010.

18:00, 06:00       Michael Strachowitz
 Tri ključa uspjeha
18:50, 06:50       Ilike Szilágyi             
 Životna dob je nebitna
19:20, 07:20       István Utasi, Promjena je dobra!             
19:45, 07:45        József Szabó, Vratio sam se kući
20:10, 08:10       János Nagy i Judit Postás Nagy      
 NDP
20:20, 08:20       dr. Terézia Samu, Usudi se maštati!
21:10, 09:10        Miklós Berkics, Ključ
21:40, 09:40       Hajnalka Senk, Stručno 
 izgrađeni posao
22:10, 10:10       Veronika Lomjanski 
 I ja sam bila nekoć supervizor

 

22:40, 10:40 István Utasi, NDP 
23:10, 11:10 dr. Miran Arbeiter, Kako sam  
 postao menadžer?
23:30, 11:30 dr. Endre Seres       
 I liječnik je bio nekoć supervizor
00:00, 12:00       Aranka Vágási       
 Važnost strukturalne izgrađenosti
00:20, 12:20       Tamás Biró
 Borba svakodnevice
00:50, 12:50       József Szabó 
 Možeš postati najbolji!
01:20, 13:20       Márta Zsiga
 Imaš li dovoljno poznanika?
01:40, 13:40       Csaba Juhász, Proširi!
02:00, 14:00       András Bánhidy
 Gradim posao i obitelj
02:20, 14:20       dr. Adolf L. Kósa
 U FLP-u si član najbolje ekipe
02:50, 14:50       István Halmi, Proširi!
03:45, 15:45       Zsolt Fekete, Uspostavljanje 
 kontakta
04:15, 16:15       Hilda Pere, Priča o uspjehu 
04:40, 16:40        Imre Máté Kiss, Uspješna gradnja  
 posla - Business Builders
05:00, 17:00       Zoltán Nyíri, Krisztián Hackl  
 Jake strane, mogućnosti tipova  
 ličnosti

09.IX.-16.IX.2010.

18:00, 06:00 Forever film, Trojna snaga
18:40, 06:40 Zvijezde FLP-a I. dio
19:30, 07:30 Zvijezde FLP-a II. dio
20:30, 08:30       Zvijezde FLP-a III. dio 
21:30, 09:30 Ágnes Krizsó, Dan slavlja
22:10, 10:10 Aranka Vágási i András Kovács        
 Cogito Ergo FLP
22:35, 10:35       Sažetak 
23:40, 11:40 Emil Tonk, Shvati ozbiljno!
00:20, 12:20       Attila Gidófalvi, 
 Safirna kvalifikacija
01:30, 13:30 Aidan O'Hare: FLP Europa
02:30, 14:30 dr. Csaba Gothárd 
 Komunikacija kao sredstvo 
 uspostavljanja kontakta
03:05, 15:05 dr. György Bakanek, O zdravlju 
 s Foreverova gledišta
03:35, 15:35 dr. Ilona Juronics Varga
 Pripremimo se za jesen
03:55, 15:55 Jan Mary Lurel előadása 
05:05, 17:05 dr. Ferenc Kiss i dr. Ida Nagy             
 Prvi pravi veliki korak 
 – postadosmo seniori
05:25, 17:25        Bence Nógrádi
 Predavanje - iznenađenje

12.IX.-16.IX.2010.
SucceSS Day NoN Stop

program Na INterNetu

www.foreverliving.com



FLP-ovi gruPni treninzi 

AkcijskA ponudA 

Paket uključuje:
2 dana, smještaj za 1 noć dva glavna obroka (ručak, večera), 

doručak – švedski stol osnovne usluge SONYA wellness-sektora (sauna, solna kabina, bazen, jacuzzi)
uporaba teniskih terena 

15.000.-Ft/ osobi

U wellness-sektoru SONYA na raspolaganju su još razni kozmetički tretmani, masaže, 
za članove FLP-a s popustom od 50%!

Mjesto održavanja treninga je dvorana Ovidius. Raspored namještaja i tehnička oprema prema 
zahtjevima naručitelja.

www.kastelyszirak.info mail: info@kastelyszirak.infotel.: 06 32 485 300



Beč, AustrijA 15-16. trAvnjA 2011.
Kvalifikacijsko razdoblje: od 1. srpnja do 31. listopada

3. razina

2. razina

1. razina

realizirajte 95 CC-a (zajedno s osobnim bodovima) sa svojom novom skupinom 

 ulaznice za rally

 3 noćenja u hotelu  

 putovanje zrakoplovom

 ulaznice za rally

 3 noćenja u hotelu

 ulaznice za rally

realizirajte 50 CC-a (zajedno s osobnim bodovima) sa svojom novom skupinom

novi uvjeti za kvalifikaciju na sve pojedine razine: Sponzorirajte minimalno troje prvogeneracijskih distributera, koji će 
svi postići razinu assistant supervizora. Svaki novi distributer mora postići zadane bodovne vrijednosti prema ilustraciji. 
kvalificirani distributer treba biti “aktivan” u svakom mjesecu kvalifikacijskoga razdoblja. kvalifikacijsko razdoblje traje od 1. srpnja do 31. listopada 
2010. godine, za to se vrijeme moraju ispuniti svi uvjeti. novi distributeri moraju pristupiti tvrtki za vrijeme trajanja kvalifikacijskoga razdoblja, a oni 
među njima koji se također žele kvalificirati moraju biti aktivni već i u mjesecu u kojem su pristupili tvrtki. Datumom prijave distributera smatra se datum 
kada se podatci s pristupnice unesu u računalni sustav matične tvrtke.  u ovom poticajnom programu relevantne su samo kupnje obavljene unutar regije. 
Svaki distributer u pridruženim generacijama mora imati prebivalište u regiji.  Svaki je distributer sam odgovoran za razumijevanje propozicija ovoga 
poticajnog programa. povlašteni tretman ni u kojem slučaju nije moguć. ovaj poticajni program sadržava samo uvjete i nagrade navedene na ilustraciji.  
molimo vas, imate li bilo kakvih pitanja, obratite se vašem regionalnom direktoru. nagrade se ne mogu pretvoriti u gotovinu i nisu prenosive na drugoga.

realizirajte 20 CC-a (zajedno s osobnim bodovima) sa svojom novom skupinom

Vi ste (aktivni)

Vi ste (aktivni)

Vi ste (aktivni)

Assistant supervizor  
s minimalno 30 CC-a

Assistant supervizor  
s minimalno 30 CC-a

Assistant supervizor  
+ 2 CC-a

Assistant supervizor  
s minimalno 15 CC-a

Assistant supervizor  
s minimalno 15 CC-a

Assistant supervizor  
+ 2 CC-a

Assistant supervizor  
+ 2 CC-a

Assistant supervizor  
+ 2 CC-a

Assistant supervizor  
+ 2 CC-a



 Na temelju ukupNih bodova

Berkics Miklós 
Szabó József, Szabó Józsefné
Lomjanski Stevan, Lomjanski Veronika 
Krizsó Ágnes 
Varga Róbert 
Herman Terézia  
Leveleki Zsolt, Leveleki Anita
Halmi István, Halminé Mikola Rita
Tóth Sándor, Vanya Edina
Vágási Aranka, Kovács András
Dr. Kósa L. Adolf 
Dr. Németh Endre, Lukácsi Ágnes
Budai Tamás, Budai Schwarcz Éva
Senk Hajnalka  
Brumec Tomislav, Brumec Andreja
Utasi István, Utasi Anita
Stilin Tihomir, Stilin Maja
Juhász Csaba, Bezzeg Enikő
Dr. Seresné dr. Pirkhoffer Katalin, Dr. Seres Endre 
Fekete Zsolt, Ruskó Noémi
Bruckner András, Dr. Samu Terézia
Varga Géza, Vargáné dr. Juronics Ilona
Nagy Ádám, Nagyné Belényi Brigitta 
Biró Tamás, Biró Diána
Hertelendy Klára 
Szépné Keszi Éva, Szép Mihály
Zore Jozefa 
Kis-Jakab Árpád, Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Tanács Ferenc, Tanács Ferencné
Orosz Ilona, Dr. Gönczi Zsolt
Buruš Marija, Buruš Boško 
Éliás Tibor 
Kibédi Ádám, Ótos Emőke
Illyés Ilona 
Gecse Andrea 
Lapicz Tibor, Lapiczné Lenkó Orsolya
Becz Zoltán 
Balogh Anita, Süle Tamás
Gergely Zsófia, Dr. Reindl László
Székely János, Juhász Dóra

 

 po osobNim i NoN-maNagerskim 
bodovima

Brumec Tomislav, Brumec Andreja
Tanács Ferenc, Tanács Ferencné
Éliás Tibor 
Juhász Csaba, Bezzeg Enikő
Nagy Ádám, Nagyné Belényi Brigitta 
Tóth Zoltán, Horváth Judit
Berkics Miklós 
Futaki Ildikó 
Dr. Seresné dr. Pirkhoffer Katalin, Dr. Seres Endre 
Takács Tamás, Takács Tamásné
Andriska József  
Varga Józsefné 
Tuboly Imre 
Jurović Zlatko, Jurović Sonya
Lapicz Tibor, Lapiczné Lenkó Orsolya
Temesváriné Ferenczi Ágnes, Temesvári Andor
Kraljić-Pavletić Jadranka, Pavletić Nenad
Kúthi Szilárd
Varga Géza, Vargáné Dr. Juronics Ilona
Tóth Tamás, Bostyai Emília
Tóth István, Zsiga Márta
Dr. Rokonay Adrienne, Dr. Bánhegyi Péter
Kovács Mihályné, Kovács Mihály
Utasi István, Utasi Anita
Váradi Éva 
Senk Hajnalka 
Dr. Németh Endre, Lukácsi Ágnes
Visnovszky Ramóna, Bognár Gábor
Tóth Sándor, Vanya Edina
Dr. Kósa L. Adolf 
Petrović Jasminka, Petrović Mirko
Dobai Lászlóné, Dobai László
Budai Tamás, Budai Schwarcz Éva
Léránt Károly, Lérántné Tóth Edina
Schubertné Zsákai Ágnes 
Berta Ágnes, Incze Gyula
Vágási Aranka, Kovács András
Túri Lajos, Dobó Zsuzsanna
Tóth János 
Oltvölgyiné Zsidai Renáta 

06. 2010.
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Bath Gelée
 Aloe Vera Gel

Aloe Lips
Forever Bright Toothgel

Royal Bee Jelly
Aloe First

Aloe Vera Gelly ‒ Tube
Aloe Vera Lotion ‒ Tube

Aloe Heat Lotion
Aloe Ever-Shield Stick Deo

Forever Kids
Aloe Blossom Herbal Tea

Forever Fizz

Poklon:
Poklon majica za Evropski rally u Beču
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